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
un jardin plat de 250m2 environ. 
Idéal pour investissement locatif ou 
déficit foncier. Classe énergie : DPE 
exempté. Réf 24001/VENT/233
Mes LATOUR et PELISSON
06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74
latour-associes-nego@notaires.fr

PERIGUEUX
66 000 € dont 6 000 € d'honoraires de négo
Appartement de type 2 en R+4 com-
prenant séjour/cuisine avec petit 
balcon, dégagement, chambre et 
cellier. Cave et garage individuel 
fermé. Classe énergie : D. Réf 24001/
VENT/226
Mes LATOUR et PELISSON
06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74
latour-associes-nego@notaires.fr

PERIGUEUX
85 832 € soit 82 000 € + négo 3 832 €
Dans petite résidence à 5mn de 
marche du centre-ville, duplex de 
47m2 TBE, au 1er étage, compre-
nant au niveau 1: séjour/cuisine, wc. 
Au niveau 2: chambre, salle d'eau 
+ place de parking aérien. Classe 
énergie : D. Réf 24001/VENT/195
Mes LATOUR et PELISSON
06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74
latour-associes-nego@notaires.fr

CHANCELADE
231 000 € dont 11 000 € d'honoraires de négo
Maison d'habitation de plain pied 
+ 1 étage partiel comprenant: 
séjour, salon, ch, véranda fermée, 
cuisine, 4 autres ch dont 1 à l'étage 
avec salle d'eau, sdb + salle d'eau, 
wc, buanderie. Garage double + 1 
chalet. Terrain tout autour. Classe 
énergie : D. Réf 24001/VENT/240
Mes LATOUR et PELISSON
06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74
latour-associes-nego@notaires.fr

BOULAZAC
156 000 € dont 6 000 € d'honoraires de négo
Appartement au Rdc avec jardin 
comprenant au rez de jardin: 
séjour-cuisine, petit salon, véranda, 
local technique. Entresol: entrée, 
placard, wc. Au 1er étage: 3 ch dont 
1 avec salle de bain, 1 chambre avec 
mezzanine, salle d'eau. Garage. 
Classe énergie : C. Réf 001/35
Mes LATOUR et PELISSON
06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74
latour-associes-nego@notaires.fr

DOUZILLAC
162 000 € 
Maison ancienne en pierres, 150m2 
+ grange att 80m2, spacieuse, 2 ch, 
séjour, cuisine, véranda. Hameau 
village calme, campagne, 2871m2 
de terrain. Classe énergie : F. 
Réf 106/626
Mes P. LANDES et R. LANDES
06 73 32 48 29 ou 05 53 81 05 09
linda.hewitt@notaires.fr

MONTPON MENESTEROL
158 360 € soit 148 000 € + négo 10 360 €
Sur terrain 2135m2. Maison 60's en 
briques 103m2 compr séj, cuis, 4 ch 
(dont 1 en rdc), sdb, buand, cellier. 
Ctral fuel (chaud récente). Dble vitr. 
Electr récente. Assain indiv + gge 
62m2 en cours de transform hab. 
Classe énergie en cours.  Réf 077/898
Me R. MORLION
05 53 90 90 11
morlion.notaire@orange.fr

MUSSIDAN
78 000 € 
Agréable maison, quartier calme, 
en rdc: ch, cuis, sdb, wc, séjour, 
véranda sur jardin arboré, frui-
tiers. A l'ét.: gd palier (poss. ch) 
et ch. Gge. Chauff. gaz de ville. 
TAE. A rafraichir. Classe énergie: F.  
Réf 106/698
Mes P. LANDES et R. LANDES
06 73 32 48 29 ou 05 53 81 05 09
linda.hewitt@notaires.fr

COULOUNIEIX CHAMIERS
180 000 € dont 12 000 € d'honoraires de négo
Maison type périgourdine de 1970 
en rez-de-chaussée sur terre-plain + 
1 étage comprenant au rdc: séjour, 
cuisine, entrée, dégagement, salle 
de bains, wc, 3 ch. Combles amé-
nagés en 2 ch d'appoint + gre-
nier. Garage indépendant. Beau 
parc arboré. Classe énergie : D. 
Réf 24001/VENT/225
Mes LATOUR et PELISSON
06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74
latour-associes-nego@notaires.fr

PERIGUEUX
156 054 € dont 6 054 € d'honoraires de négo
Maison T5 des années 30, sur rdc 
surélevé avec ssol complet et étage, 
comprenant au ssol: garage et ser-
vices. Au rdc: séjour, entrée, wc, cui-
sine sur terrasse. Au 1er étage: salle 
de bain, 3 chambres. Vue et jardin 
valorisants.  Réf 24001/VENT/149
Mes LATOUR et PELISSON
06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74
latour-associes-nego@notaires.fr

PERIGUEUX
315 487 € soit 305 000 € + négo 10 487 €
Centre-ville. Maison années 20 en 
rdc sur sous-sol + 1 étage+ combles 
compr rdc: entrée, salle à manger, 
salon traversant, dégagement, 
cuisine, wc. Au 1er: dégagement, 
3 ch, bureau, wc, salle de bains. 
Au 2nd: combles aménageables. 
Garage+cave. Jardin. Classe énergie 
: DPE vierge. Réf 24001/VENT/180
Mes LATOUR et PELISSON
06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74
latour-associes-nego@notaires.fr

TRELISSAC
133 212 € soit 128 000 € + négo 5 212 €
Dans quartier très recherché. 
Maison 1960 en rdc + 1 étage sur 
jardin comprenant rdc: entrée, 
bureau, wc, garage, buanderie/
chaufferie. 1er: séjour double, 
cuisine avec terrasse, salle d'eau, 
ch, wc. Grande terrasse. Jardin 
clos. Classe énergie : D. Réf 24001/
VENT/188
Mes LATOUR et PELISSON
06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74
latour-associes-nego@notaires.fr

MUSSIDAN
82 000 € 
Plain pied proche commerces et 
services. 3 chambres, séjour, cuisine, 
sd'eau, cellier, garage. Chauff. élec. 
Tout-à-l'égout, prévoir rafraichisse-
ment. Jardinet 444m2. Mitoyenne. 
Classe énergie : F. Réf 106/673
Mes P. LANDES et R. LANDES
06 73 32 48 29 ou 05 53 81 05 09
linda.hewitt@notaires.fr

MUSSIDAN
105 000 € 
Maison plain pied proche com-
merces: 2 chambres, séjour, cuisine, 
salle de bain, buanderie/remise. 
Chauff. élec, double vitrage. Jardin. 
Classe énergie : E. Réf 106/674
Mes P. LANDES et R. LANDES
06 73 32 48 29 ou 05 53 81 05 09
linda.hewitt@notaires.fr

MUSSIDAN
110 000 € 
Plain pied, très bon état, quartier 
calme et résidentiel, proche centre, 
commerces, etc. 2 chambres, séjour, 
cuisine, salle d'eau. Chauff. élec, 
dble vitrage. TAE. Jardin 635m2. 
Bon état. Classe énergie : D. 
Réf 106/685
Mes P. LANDES et R. LANDES
06 73 32 48 29 ou 05 53 81 05 09
linda.hewitt@notaires.fr

MUSSIDAN
141 000 € 
Maison TBE, entièrement rénovée 
2015, quartier résidentiel, proche 
services et commerces: 3 chambres, 
séjour, cuisine éq., cellier, s d'eau. 
Jardin fleuri. Chauff. gaz de ville. 
TAE.  Réf 106/687
Mes P. LANDES et R. LANDES
06 73 32 48 29 ou 05 53 81 05 09
linda.hewitt@notaires.fr

NEUVIC
185 000 € 
Maison + terrain à bâtir, bcp de 
potentiel. Séjour, cuisine, 2 ch, 
sd'eau. 100m2 de combles amé-
nageables + grange attenante de 
170m2 sur 2581m2 dont 1235m2 
constructible. Proche centre/ser-
vices. Classe énergie : D. Réf 106/683
Mes P. LANDES et R. LANDES
06 73 32 48 29 ou 05 53 81 05 09
linda.hewitt@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS

Périgord
Blanc

APPARTEMENTS MAISONS

Périgueux
et

agglomération

Votre magazine
numérique 

gratuitement 
chez vous !

Abonnez-vous sur 
journal-des-notaires.com



www.immonot.com 25

  Annonces immobilières 

SARLIAC SUR L'ISLE
124 000 € dont 9 000 € d'honoraires de négo
Maison type provençale (1980) de 
plain pied + combles aménagés 
comprenant au rdc: séjour, 3 ch, 
cuisine, dégagement, wc, salle de 
bains, garage, cagibi + terrasse cou-
verte. Dans les combles aménagés: 
ch, bibliothèque + grenier. Beau 
jardin. Classe énergie : D. Réf 24001/
VENT/230
Mes LATOUR et PELISSON
06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74
latour-associes-nego@notaires.fr

SARLIAC SUR L'ISLE
155 872 € soit 150 000 € + négo 5 872 €
Maison périgourdine en rdc sur 
sous-sol+1 étage comprenant au 
sous-sol: garage, cave, chaufferie. 
Au rdc: entrée, séjour, cuisine, 4 
ch, bureau, salle d'eau, wc. Au 1er: 
dortoir, wc, ch, salle d'eau, grenier. 
Jardin arboré. Classe énergie : E. 
Réf 24001/VENT/187
Mes LATOUR et PELISSON
06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74
latour-associes-nego@notaires.fr

ST VINCENT SUR L'ISLE
39 990 € soit 36 030 € + négo 3 960 €
Maison en bord de rivière, entre Périgueux, Excideuil et Hautefort, com-
posée: sàm avec cuisine, salon avec balcon, 2 chambres et sdb avec wc. 
Grenier de 40m2 aménageable. Garage/atelier de 40m2. Chaudière gaz 
2005. Double vitrage/volets élec. Assainissement à effectuer. Idéale pour 
Rsdce secondaire. Accès direct à la rivière. Ecole et Cces dans les villages 
voisins de Sarliac ou Savignac. Visites sur RDV 03, 10 et 19 septembre de 
10h à 12h, sur place au 02 avenue de la vallée de l'Isle à St Vincent de l'Isle. 
Vente interactive 36h immo. Faites vos offres du 26 au 27 septembre 17h. 
Classe énergie : E. Réf MARLIAC 01
Mes DUBOIS-SALLON, SALLON et MARLIAC
05 55 73 80 37
claurent@immonot.com

SOURZAC
18 200 € 
MUSSIDAN (secteur). Joli terrain 
partiellement boisé, légèrement 
en pente, quartier résidentiel à 
quelques minutes de tous com-
merces, écoles, services. Exposition 
SO. Eau, électricité à proximité.  
Réf 106/665
Mes P. LANDES et R. LANDES
06 73 32 48 29 ou 05 53 81 05 09
linda.hewitt@notaires.fr

BERGERAC
52 500 € soit 50 000 € + négo 2 500 €
Nord BERGERAC. Petit ensemble en 
pierre à restaurer: maison à usage 
d'habitation et garage indépen-
dant sur 1569m2 de terrain. Belle 
vue. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf JPL 2953
Mes LOUTON et LOMPREZ
05 53 23 75 89 ou 06 76 72 05 25
nego24032@orange.fr

SORGES
288 742 € 
Maison coup de coeur entièrement réhabilitée en 2006, sur jardin pay-
sager et potager, comprenant : - au rez-de-chaussée une grande pièce 
ouverte avec salon-séjour, et cuisine ouverte entièrement équipée (VMC), 
local géothermie et cumulus,wc, chambre avec salle de bains (baignoire et 
douche, wc). Double vitrage partout. - à l'étage : une mezzanine à usage 
de bureaux d'environ 30 m2 - au premier étage : deux chambres et une 
chambre d'appoint, salle d'eau. A l'extérieur : deux chais restaurés chauf-
fés avec double vitrage, une pièce à usage de cave, piscine hors sol avec 
patio, abri de jardin (type box à chevaux), portail électrique, trois récupé-
rateurs d'eau. Classe énergie : C.
Me C. PATEOUEILLE
05 53 52 80 12 - christophe.pateoueille@notaires.fr

ST FRONT DE PRADOUX
263 750 € soit 250 000 € + négo 13 750 €
Ensemble immobilier du 16ème et 
19ème siècles sur 10.217m2. Maison 
d'habitation 230m2 à rénover et à 
aménager, appartement contigu 
46m2 à rénover, dépend attenantes 
117m2, dépendance indépendante 
300m2 avec écurie (stelles, box, sel-
lerie). Classe énergie : F. Réf 008/86
Mes TRIQUET, JECKO  
et DUQUESNOY
06 43 93 65 27
laurent.privat.33008@notaires.fr

ST MARTIAL D'ARTENSET
125 000 € 
Plain pied situé dans un lotisse-
ment calme, résidentiel, proche 
Montpon: cuis, séjour, sdb, 3 ch. 
Gge, chauff. éléc, dble vit. TAE. 
1055m2. Bon état, prévoir rafraî-
chissement. Classe énergie : E. 
Réf 106/693
Mes P. LANDES et R. LANDES
06 73 32 48 29 ou 05 53 81 05 09
linda.hewitt@notaires.fr

ST PAUL DE SERRE
179 000 € dont 14 000 € d'honoraires de négo
Maison traditionnelle de 2014 de 
plain pied avec charpente améri-
caine, comprenant: vaste séjour/
cuisine, 3 chambres, bureau, wc, 
dégagement, salle d'eau, garage. 
Terrain autour de 2000m2. Classe 
énergie : B. Réf 24001/VENT/238
Mes LATOUR et PELISSON
06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74
latour-associes-nego@notaires.fr

BERGERAC
94 500 € soit 90 000 € + négo 4 500 €
Maison sur S/sol à réhabiliter, 90m2 
env, comprenant entrée, séjour, cui-
sine aménag, 2 ch, salle d'eau, wc, 
dégagement. En S/sol: garage, coin 
buanderie, ch, pièce, salle d'eau, 
wc. Central fuel. Clim. Terrain 
clos 540m2 env. Classe énergie : E. 
Réf S044/539
Mes BARBY et GUERLAIN
06 03 53 51 81
jeancharles.badet.24044@notaires.fr

EYMET
231 000 € soit 220 000 € + négo 11 000 €
Secteur Eymet. Ancienne ferme compr: une maison d'habitation compre-
nant entrée, cuisine 31m2, buanderie, salon, 3 ch, sde, wc. Pièce attenante. 
Terrasse couverte de 30m2. Nombreuses dépendances. Chai, garage. puits 
sur un terrain d'environ 6,2ha. Classe énergie : DPE vierge. Réf JPL 2442
Mes LOUTON et LOMPREZ
05 53 23 75 89 ou 06 76 72 05 25
nego24032@orange.fr

EYMET
246 750 € soit 235 000 € + négo 11 750 €
Situation calme. Maison d'archi-
tecte de + de 300m2 hab. const. en 
1974, avec piscine sur un terrain 
arboré de 2373m2. Classe énergie : 
C. Réf JPL 2199
Mes LOUTON et LOMPREZ
05 53 23 75 89 ou 06 76 72 05 25
nego24032@orange.fr

ISSIGEAC
299 250 € soit 285 000 € + négo 14 250 €
Secteur ISSIGEAC, en campagne et 
non isolé. Ensemble de 2 maisons. 
Maison de style périgourdine de 
200m2 construite en 1991 sur les 
bases d'une ancienne maison en 
pierre et une maison en pierre de 
80m2 à aménager sur un terrain 
total de 1414m2. Classe énergie : B. 
Réf IG 5531
Mes LOUTON et LOMPREZ
05 53 23 75 89 ou 06 76 72 05 25
nego24032@orange.fr
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ST ANTOINE DE BREUILH
141 750 € soit 135 000 € + négo 6 750 €
Plain pied 2008, 88m2: séj/sàm, 
cuis, 3 ch, sdbains, wc. Terr clos 
1200m2 env. Gge. Classe énergie : D. 
Réf S044/532
Mes BARBY et GUERLAIN
06 03 53 51 81
jeancharles.badet.24044@notaires.fr

LE FLEIX
73 500 € soit 70 000 € + négo 3 500 €
Proche du centre bourg, dans un 
environnement calme et non isolé, 
maison de 2005 offrant pièce prin-
cipale avec coin salon 28.29m2, 
chambre 12m2, cellier/buanderie 
6.85m2, sdb avec wc 6.37m2. Grand 
gge 57m2. Terrain clos 400m2 (pos-
sibilité de plus). Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 128/047B
Mes FAURE et VIGNES
06 40 21 23 64
marilyne.guyot@notaires.fr

MONFAUCON
220 000 € soit 212 000 € + négo 8 000 €
Dans un environnement agréable, 
maison d'architecte ossature bois 
de plain-pied offrant grande pièce 
principale avec coin cuis équipée de 
plus de 60m2 ouverte sur un patio 
distribuant 3 ch, salle de bains, cel-
lier. Garage non attenant avec mez-
zanine. Terrain de 3144m2. Classe 
énergie : C. Réf 128/051B
Mes FAURE et VIGNES
06 40 21 23 64
marilyne.guyot@notaires.fr

MOULEYDIER
162 750 € soit 155 000 € + négo 7 750 €
Secteur Mouleydier. Maison sur 
sous-sol de 1981. A l'étage: cuisine 
aménagée (13,30m2), salon/sàm de 
34,50m2, 2 ch, sdb, wc, véranda. 
S/sol carrelé: ch, cuisine d'été, 
pièce, cave, atelier, garage. Double 
vitrage bois. Place pour voiture. 
Terrain de 4291m2 avec mare et 
puits. Classe énergie : F. Réf IG 5530
Mes LOUTON et LOMPREZ
05 53 23 75 89 ou 06 76 72 05 25
nego24032@orange.fr

SAUSSIGNAC
341 250 € soit 325 000 € + négo 16 250 €
Sect Saussignac. Campagne. Ppied 
récent, lumineux, 150m2 env: séj-s. 
à manger cheminée (60m2 env), cuis 
équipée, 3 ch, bur, 2 s. d'eau, 2 wc, 
cellier, buanderie. Terrasse. Gge, 
abri auto. Terr clos + 1,1 ha arboré. 
Piscine. Au calme. Classe énergie : 
D. Réf S044/550
Mes BARBY et GUERLAIN
06 03 53 51 81
jeancharles.badet.24044@notaires.fr

SARLAT LA CANEDA
192 000 € soit 185 000 € + négo 7 000 €
Maison plain pied, rez-de-chaus-
sée sur cave comprenant entrée, 
cuisine aménagée, salle à manger/
séjour, 3 chambres, salle de bains, 
wc. Garage. Sous-sol semi enterré à 
usage de cave et débarras. Terrain 
de 808m2, cour avec accès privé. 
Classe énergie : E. Réf 1001049
Mes J-B. et B. GUILLAUME
05 53 28 80 01
scp.guillaume@notaires.fr

SARLAT LA CANEDA
290 000 € soit 280 000 € + négo 10 000 €
Maison comprenant au rez-de-
chaussée: entrée, cuisine aménagée, 
garage, buanderie, séjour, lingerie, 
wc, salle de bains, une chambre, 
bureau. A l'étage: 2 chambres, salle 
d'eau. Terrasse. Appentis. Terrain 
attenant de 1498m2. Classe énergie 
: D. Réf 1000363
Mes J-B. et B. GUILLAUME
05 53 28 80 01
scp.guillaume@notaires.fr

ALLEMANS
197 950 € soit 185 000 € + négo 12 950 €
Sur terrain de 6ha, en bord de 
rivière. Ancien corps de ferme com-
posé d'1 maison (150m2, 3 ch), 2 
granges (100 et 120m2) et hangars 
d'exploitation (800m2). Classe éner-
gie : E. Réf 077/899
Me R. MORLION
05 53 90 90 11
morlion.notaire@orange.fr

BRANTOME
72 442 € soit 69 000 € + négo 3 442 €
CENTRE BOURG - Maison ancienne 
avec vue sur Dronne, 7 pces, 2 ch, sdb, 
douche, wc, toiture revue il y a 10 ans, 
cpteur élect neuf, chauff convecteur. 
Poss concession sur pt jardin. Grand séj, 
pte cuis. A l'arrière, grotte avec chem 
pierre, cabanon avec cumulus extérieur. 
1er étage: wc sur palier, 2 ch lumineuses 
portes fenêtres, gd placard, accès gre-
nier aménageable. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 24005-EMD105
Me É. DUBUISSON
05 53 05 70 87 - etienne.dubuisson@notaires.fr

ST MEARD DE GURCON
157 500 € soit 150 000 € + négo 7 500 €
10mn Ste Foy la Grande, mais pierr 
rénov, ppied, cuis ouv sur sam-séj /
chem insert, 3 ch, sdb, sd'e/wc, wc. 
Gd gge atten, coin cav. Terr arbor 
1700m2 env. Classe énergie : D. 
Réf S044/373
Mes BARBY et GUERLAIN
06 03 53 51 81
jeancharles.badet.24044@notaires.fr

CHERVEIX CUBAS
217 646 € soit 210 000 € + négo 7 646 €
Maison sur sous-sol avec garage chaufferie et cave, comprenant 230m2. 
Au rdc: cuis. équipée, séjour salle à manger, 2 ch, sdb, wc. Combles amé-
nagés 20m2. Dans l'aile en retour, au sous sol: lingerie, dressing, ch, sde + 
wc, cuisine. Au rdc surélevé: séjour (55m2) avec mezzanine. Jardin arboré 
autour. Classe énergie : D. Réf 24001/362
Mes LATOUR et PELISSON
06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74
latour-associes-nego@notaires.fr

SALIGNAC EYVIGUES
135 000 € soit 130 000 € + négo 5 000 €
Maison comprenant séjour, une 
pièce, salle d'eau avec wc, cuisine au 
rez-de-chaussée. Palier, 4 chambres, 
salle de bains, wc à l'étage. 
Dépendances. Cour. Classe énergie: 
absence de facture récente. Classe 
énergie : DPE exempté. Réf 107026
Mes J-B. et B. GUILLAUME
05 53 28 80 01
scp.guillaume@notaires.fr

BUSSAC
238 050 € soit 229 784 € + négo 8 266 €
Maison en pierre à la campagne, 
gd jardin, au rdc: petit salon, pièce 
aménageable, gd séjour chem, cui-
sine, sdb, cellier. A l'étage: 3 belles 
chambres, poss d'aménagement 
dans le couloir. Rénovation effec-
tuée. Qq finitions. Classe énergie 
en cours. Chauff fuel.  Réf 24005-
EMD109
Me É. DUBUISSON
05 53 05 70 87
etienne.dubuisson@notaires.fr

CHENAUD
155 150 € soit 145 000 € + négo 10 150 €
Maison ancienne en pierre 181m2 
hab. Rdc: cuis av chem, salon, sàm, 
3 ch. Etge: sde, dortoir mansard. 
Ctral fuel et chauff électr. Dble vitr. 
Assain à revoir. Gge accolé + grange 
103m2. Classe énergie en cours.  
Réf 077/889
Me R. MORLION
05 53 90 90 11
morlion.notaire@orange.fr

LA COQUILLE
68 311 € soit 64 989 € + négo 3 322 €
Maison à usage d'habitation com-
prenant au rdc: cuisine, salon, 
chambre, buanderie. A l'étage: 
salle de bains, 2 chambres. Grenier, 
jardinet. Classe énergie: F. 
Me C. PATEOUEILLE
05 53 52 80 12
christophe.pateoueille@notaires.fr
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LA COQUILLE
238 245 € soit 229 974 € + négo 8 271 €
Maison: grande cuisine, salle de 
séjour salon, 4 chambres, sdb. Atelier 
et abri de jardin et de voitures, 
cave aménagée sous la maison. 
Dépendance avec appartement 
d'une chambre, pièce à vivre ouverte 
sur la cuisine, salle de bains. Grand 
parc arboré. Classe énergie: E. 
Me C. PATEOUEILLE
05 53 52 80 12
christophe.pateoueille@notaires.fr

LISLE
165 142 € soit 159 000 € + négo 6 142 €
CENTRE BOURG - Sur la route de 
Périgueux, maison style périgourdine 
env 138m2 hab, expo sud, secteur 
calme, jardin d'agrément 1263m2, 
terrasse pierre, grand séj env 50m2 
chem, cuis équipée en chêne, 
bureau, sdd, wc, 4 ch. Gge, cave à vin, 
combles aménageables. Classe éner-
gie : E. Réf 24005-EMD055
Me É. DUBUISSON
05 53 05 70 87
etienne.dubuisson@notaires.fr

LISLE
346 422 € soit 335 000 € + négo 11 422 €
Belle périgourdine dans parc 
4324m2, piscine, pool house. Rdc 
part pro: salle d'attente, 2 bureaux, 
sdb, ch wc, séjour env 50m2 avec 
chem, cuisine équipée, wc. Etage: 
4 ch, sdb, mezzanine, wc, grenier, 
dressing garage. Puits. Classe éner-
gie : C. Réf 24005-EMD048
Me É. DUBUISSON
05 53 05 70 87
etienne.dubuisson@notaires.fr

ST MARTIN DE RIBERAC
117 700 € soit 110 000 € + négo 7 700 €
Sur terrain 250m2. Maison de bourg 
ancienne en pierre mitoy 124m2 sur 2 
nvx, tb rénovée compr: séj, cuis, 4 ch 
dont 1 en rdc, sdb, 2 wc. TAE. Dble 
vitr. Chauff électr à inertie. A l'arr, ter-
rasse couverte et cour intime, grange. 
Classe énergie : C. Réf 077/603
Me R. MORLION
05 53 90 90 11
morlion.notaire@orange.fr

THIVIERS
Maison individuelle élevée sur cave 
comprenant: entrée, cuisine équi-
pée, salon-séjour, salle de bains, 
3 chambres, wc, cabinet de toi-
lette, dégagement, coin bureau. A 
l'étage: pièce mansardée, chambre 
avec coin douche et wc, mezza-
nine, grenier. Puits, jardin arboré 
et arbres fruitiers. Nous consulter.  
Réf CP
Me C. PATEOUEILLE
05 53 52 80 12
christophe.pateoueille@notaires.fr

RIBERAC
125 000 € 
Corps de ferme/grange à rénover 
entièrement. Pierres et moellons. 
Bcp de potentiel. 200m2 + dép. 
Bergerie 60m2, chai 80m2, puits, 
terrain 8366m2 arboré à 10mn des 
commerces/services. Classe énergie 
: DPE vierge. Réf 106/689
Mes P. LANDES et R. LANDES
06 73 32 48 29 ou 05 53 81 05 09
linda.hewitt@notaires.fr

ST ANTOINE CUMOND
265 000 € soit 250 000 € + négo 15 000 €
Ancien corps de ferme en partie 
rénové et amén, 150m2 sur 2 niv, 
sur parcelle 2500m2. Rdc: séjour 
82m2 av beaux volumes, chem et 
coin cuis, 2 ch, salle d'eau, cellier, 
wc. Etge: mezzanine et ch mansard. 
Dépend 2 x 50m2. Piscine. Jardin 
clos et arboré. Classe énergie : F. 
Réf 077/17
Me R. MORLION
05 53 90 90 11
morlion.notaire@orange.fr

ST AULAYE
43 200 € soit 40 000 € + négo 3 200 €
Dans le bourg. Maison/ancien res-
taurant, en pierre 117m2 à rafraî-
chir. Rdc: cuis, séj, sde. Etge: pce 
63m2. Combles. Cave. TAE. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 077/885
Me R. MORLION
05 53 90 90 11
morlion.notaire@orange.fr

ST AULAYE
123 050 € soit 115 000 € + négo 8 050 €
Sur terrain 539m2. Maison de 
bourg en pierre à rafraîchir 227m2. 
Rdc: séj, cuis amén, ch, sdb. Etge: 
4 ch. Cave. Ctral gaz de ville. TAE. 
A l'arr: terr, remise, jardin de ville 
intime, puits. Garage. Classe éner-
gie : D. Réf 077/556
Me R. MORLION
05 53 90 90 11
morlion.notaire@orange.fr

ST AULAYE
203 300 € soit 190 000 € + négo 13 300 €
Sur terrain 2380m2. Maison indiv 
récente 119m2 pp. compr séj, cuis 
amén, bureau, 4 ch (dont 1 suite 
parent), sdb, wc, cellier. Chauff au 
sol (PAC). Dble vitr. Terr. TAE. Préau 
80m2. Jardin av jolie vue. Classe 
énergie : B. Réf 077/845
Me R. MORLION
05 53 90 90 11
morlion.notaire@orange.fr

THIVIERS
258 872 € dont 8 872 € d'honoraires de négo
Villa récente à 2 pas des commerces, 
construite en 2007 sur terrain 
2424m2, 115m2 hab compr 4 pièces 
ppales sur un niveau: 3 ch (dont 
un bureau), cuisine équipée, salon 
séjour avec insert, grande véranda, 
garage, cellier, abri de jardin, grand 
jardin clôturé et portail électrique. 
Classe énergie: D. GES: B. 
Me C. PATEOUEILLE
05 53 52 80 12
christophe.pateoueille@notaires.fr

VILLARS
212 522 € soit 205 000 € + négo 7 522 €
Style maison de maître sur sous sol 
comprenant au 1er étage: entrée, 
salle de bains, séjour, cuisine. A 
l'étage: 2 chambres. Cuisine d'été. 
Terrain attenant. Classe énergie : C. 
Réf 24067-200340
Mes GIROUX, D'ARLOT  
de CUMOND et LAMOND
05 53 60 71 76 ou 06 74 60 61 81
etude24067.riberac@notaires.fr

Information et offre d’achat sur

Vente Interactive
Sur le s ite www.immonot.com/ventes-36h-immo

Visites sur rendez-vous  
3, 10 et 19 septembre de 10 h à 12 h, sur place

Début de réception des offres
26/09/2016 - 5 h

Fin de réception des offres
27/09/2016 - 17 h

1re offre possible 
39 900 €

SAINT-VINCENT-SUR-L’ISLE (24420)
2 avenue de la vallée de l’Isle
Maison en bord de rivière, entre Périgueux, Excideuil et Hautefort, compo-
sée d’une salle à manger avec cuisine, d’un salon avec balcon. 2 chambres 
et 1 sdb avec wc. Grenier de 40 m2 aménageable. Un garage/atelier de 40 m2. 
Chaudière gaz 2005. Double vitrage/volets élec. Assainissement à effectuer. 
Idéale pour résidence secondaire. Accès direct à la rivière. École et commerces 
dans les villages voisins de Sarliac ou Savignac.

Renseignements  sur les modalités de la vente :
Céline Laurent
Tél. 05 55 73 80 37 - 06 68 75 16 76
claurent@immonot.com
www.immonot.com 

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Élodie Jeanneau
05 55 73 80 64 
ejeanneau@immonot.com

http://www.immonot.com/ventes-36h-immo.do?action=detail&num=555&indice=0


www.immonot.com 28

  Annonces immobilières 

AMBARES ET LAGRAVE (33440)

Mes Nicolas PEYRÉ, Marie-Céline CROQUET, 
Romain ILLHÉ et Isabelle GERBAULT
96 rue Edmond Faulat - BP 42
Tél. 05 56 38 97 60 - Fax 05 56 38 81 58
www.notaires-ambares.fr
Service négociation : M. Laurent TEYSSANDIER 
Tél. 05 57 77 96 57 - notaires.ambares@notaires.fr

ANDERNOS LES BAINS (33510)

Mes Dominique RADOT,  Pascale BURGAUD 
et Olivier DEYMES
91 boulevard de la République - Tél. 05 56 82 04 11 
Fax 05 56 82 43 13 - dominique.radot@notaires.fr

ARCACHON (33120)

Mes Frédéric DUCOURAU, Jérôme DURON, 
Philippe LABACHE, Pierre LANDAIS, Alexandre 
MOREAU-LESPINARD, Françoise DUCOURAU, 
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
env. au 2e ét. avec asc. Séj sur ter-
rasse au calme côté jardins, pte cuis, 
sde + wc, une ch. Bon état général. 
Parking sécurisé. www.sudre-meys-
san.notaires.fr Réf 33145/APPT/1472
Mes SUDRE, MEYSSAN, BROUCA 
et DUVERGE-MEYSSAN
05 56 01 45 86 ou 06 84 97 90 23
sm.nego@notaires.fr

BEGLES
94 000 € soit 87 000 € + négo 7 000 €
Dans une résidence située au calme. 
Appartement F3 situé au 5ème 
étage, comprenant: cuisine don-
nant sur balcon, séjour, 2 chambres, 
salle de bains, entrée, dégagement, 
cellier et wc. Cave et emplace-
ment de parking. Contactez Mme 
Evelyne NEGRE: 06 11 14 97 69  
Réf 24001/VENT/190
Mes LATOUR et PELISSON
06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74
latour-associes-nego@notaires.fr

BEGLES
94 000 € dont 7 000 € d'honoraires de négo
Res Maurice Thorez. T3 de 57m2 au 
5e et avant dernier étage + ascen-
seur: entrée + placard, salon et cuis 
sur balcon, 2 chbres, sdb et wc. 
Cave et place de parking aérien. Trx 
à prévoir. Copropriété de 501 lots, 
1336 € de charges annuelles. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 146/698
Mes A. et P.  DUPLANTIER
06 11 14 97 69
evelyne-negre@notaires.fr

BORDEAUX
131 250 € dont 6 250 € d'honoraires de négo
Centre, quartier Saint Louis, prox 
tram/quais. Ds copropriété de 2004. 
Agréable type 2 de 42m2 env. loué. 
3è ét. + asc. Pièce de vie/cuis. sur 
balcon exposé Ouest, sdb, wc, ch + 
pld. Parking en sous-sol. BE. Classe 
énergie : D. www.sudre-meyssan.
notaires.fr Réf 33145/APPT/1459
Mes SUDRE, MEYSSAN, BROUCA 
et DUVERGE-MEYSSAN
05 56 01 45 86 ou 06 84 97 90 23
sm.nego@notaires.fr

BORDEAUX
176 400 € soit 169 930 € + négo 6 470 €
CAUDERAN - Les Orangers. Appt T3 de 
72m2, 5e étage ascenseur petite copro. 
Lumineux et TB exposé. Décoration à 
revoir. 2 ch, salon balcon, cuis séparée. 
Chaud gaz mixte 10 ans BE. TF 1.170E. 
Charges copro 450E/trim. Parking priv. 
et cellier en rdc. Classe énergie : D. 
Réf 008/234
Mes TRIQUET, JECKO  
et DUQUESNOY
06 43 93 65 27
laurent.privat.33008@notaires.fr

BORDEAUX
209 000 € soit 200 000 € + négo 9 000 €
JUDAÏQUE - Appartement T4 ( 2 
chambres et bureau ou 3 ch) entre 
Judaïque et La Chartreuse dans 
résidence sécurisée avec concierge 
au 1er étage sans ascenseur, propre 
à relooker (huisseries et volets élec-
triques pour partie en PVC, par-
quet, balcon sud). Garage. Cave. 
Classe énergie : D. Réf 147/594
Mes GARIBAL, LARIVIERE  
et SERISÉ - 05 56 45 47 53
christine.martin@notaires.fr

BORDEAUX
212 520 € dont 7 520 € d'honoraires de négo
Caudéran. Prox Barrière Judaïque. Dans résidence récente. Copropriété 
constituée de 108 lots principaux + lots secondaires avec 37 coproprié-
taires. Appartement type T3 en rdc sup 66,72m2, séjour 21m2, 2 chambres 
(10,65m2 - 10,95m2), cuisine ouverte 8,35m2, salle de bains et wc séparés. 
Excellent état. Terrasse 9m2. Garage fermé en sous sol. Classe énergie : 
D. Réf 144/778
Mes D. TEISSIER et G. TEISSIER
06 09 30 74 18 ou 05 56 98 88 77
meriadeck.nego@wanadoo.fr

BORDEAUX
293 000 € soit 281 280 € + négo 11 720 €
Jardin Public-Fondaudège. Au 
3ème et dernier étage d'une rési-
dence de service pour Séniors, 
avec ascenseur, balcons et vue 
dégagée. Garage fermé et cave. 
Appartement T3 de 78m2 environ. 
Classe énergie : D. Réf 016/318
Mes DUTOUR, DE RUL, LACOSTE, 
PAGÈS, PELLET-LAVÊVE et 
DANDIEU
06 62 39 84 44
lise.dutour@notaires.fr

BORDEAUX
78 620 € dont 3 620 € d'honoraires de négo
Rue Turenne, dans résidence de services Les Jardins d'Arcadie, dans copro-
priété constituée de 316 lots principaux et 118 lots secondaires avec 255 
copropriétaires. Appartement type 2 au 6e étage,  sup 36m2 composé: 
entrée, coin cuisine, séjour, chambre, salle d'eau wc, balcon. Cave. Charges 
annuelles 7750 E. BEG. Classe énergie : E. Réf 144/758
Mes D. TEISSIER et G. TEISSIER
06 09 30 74 18 ou 05 56 98 88 77
meriadeck.nego@wanadoo.fr

BORDEAUX
168 000 € soit 161 775 € + négo 6 225 €
Ravesies. Au 1er étage de la rési-
dence Haussmann de 2002. Appt de 
type 3 de 67m2 avec balcon, com-
prenant entrée avec placard, déga-
gement, cuisine, séjour, 2 chambres 
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
Maison mitoyenne: entrée, cuisine 
8,60m2, séjour cheminée 28,20m2, 
chambre avec douche au rdc + 
4 chambres 12,54m2, 11,97m2, 
9,45m2, 9,50 m2 à l'étage, salle de 
bains, wc. Buanderie. Sur un terrain 
clos de 563m2. Classe énergie : D. 
Réf 039/737
Mes PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ  
et GERBAULT
05 57 77 96 57
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr
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AMBARES ET LAGRAVE
363 000 € dont 12 862 € d'honoraires de négo
CHEMIN DE LA VIE - Enorme potentiel pour cette maison de pierre réno-
vée (238m2 hab) avec 160m2 de chai à aménager. Rdc: entrée, salon + 
chem 30m2, séjour + chem 21m2, sàm + chem 23m2, salle d'eau, 2 wc, 
cuis équip 19m2, buanderie, 1er chai terre battue 80m2 avec 100m2 
étage à aménager, 2ème chai attenant 75m2 hab à aménager. Etage: 4 
chbres +chem, dressing, bureau, sdb avec wc. Chauffage gaz (chaudière 
récente). Huisseries PVC. EDF revue. Joli terrain de 905m2. Classe énergie 
: D. Réf 146/685
Mes A. et P.  DUPLANTIER
06 11 14 97 69
evelyne-negre@notaires.fr

AMBARES ET LAGRAVE
235 125 € soit 225 000 € + négo 10 125 €
A 500m du centre et de toutes ses 
commodités. Maison de plain-pied 
(100m2 environ) en bon état com-
prenant séjour avec cheminée (30), 
cuisine, 3 chambres (11-10-12), salle 
d'eau, cellier, atelier et garage en 
bois. Chf gaz.  Réf 147/580
Mes GARIBAL, LARIVIERE  
et SERISÉ
05 56 45 47 53
christine.martin@notaires.fr

AMBARES ET LAGRAVE
413 372 € soit 400 000 € + négo 13 372 €
Proche centre. Maison contempo-
raine, beaux volumes, tout confort: 
cuis équipée, séjour, salon, sàm, 
véranda. A l'étage: 4 ch, sdb avec 
douche. Piscine 4,50 x 6,50, pool 
house, gge. Dépendance non atte-
nante isolée de 38m2 sur un parc de 
4.683m2. DPE: C.  Réf 039/767
Mes PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ  
et GERBAULT
05 57 77 96 57
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr

AMBARES ET LAGRAVE
491 000 € dont 16 000 € d'honoraires de négo
Proche BORDEAUX. Belle girondine en pierre d'une surface habitable 
de 250m2 environ et qui se compose au rez-de-chaussée: salon, salle à 
manger, cuisine dinatoire, chambre, salle d'eau, bureau, cellier, buande-
rie et cave à vins. A l'étage: 3 chambres, salle de bain, salle d'eau. Beau 
jardin paysager avec piscine. Dépendance attenante à la maison, d'une 
surface habitable de 70m2 environ à usage de bureaux professionnels.  
Réf 33020/149
Mes BREYNE et BREYNE-TALUCIER
06 37 29 45 47
negociation.33020@notaires.fr

AMBES
293 872 € soit 284 000 € + négo 9 872 €
Vue sur l'eau pour cette Girondine, 
offrant de beaux volumes. Entrée, 
séjour, cuisine salle à manger, 5 
chambres, sde, sdb. Diverses dépen-
dances aménageables + apparte-
ment indépendant T3, loué 520 E. 
Le tout sur un terrain de 2957m2. 
Classe énergie : D. Réf 039/725
Mes PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et 
GERBAULT
05 57 77 96 57
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr

L’UNPI 33, association de propriétaires, vous conseille au quotidien
dans la gestion de vos biens immobiliers privés et locatifs.
Adhésion annuelle 72 €, droits d’entrée offerts et abonnement
au journal gratuit 1 an avec le code JDN

Chambre des Propriétaires et Copropriétaires de Bordeaux et de la Gironde
UNPI - 33

7 cours de Gourgue - 33000 BORDEAUX - Tél. 05 56 52 57 07 - Fax 05 56 01 20 42
unpi.bordeaux@wanadoo.fr - www.33.unpi.org

Retrouvez-nous sur 

Un service complet
pour propriétaires
et copropriétaires privés

http://www.33.unpi.org
http://www.ca-aquitaine.fr
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ARCACHON
1 102 500 € soit 1 050 000 € + négo 52 500 €
LES ABATILLES - Entre Abatilles/Le Moulleau. Agréable maison R+1 de 
224m2 hab. sur terr. de 1195m2: entrée, séjour de 46,95m2, bur. chambre 
+ sde, cuisine amé./équipée, pièce de vie sur jardin. Etage: palier, 2 
chambres, gde sdb, 2 pièces en grenier aménagées en chambres. Grand 
garage en rdj. Beau jardin d'agrément. www.sudre-meyssan.notaires.fr 
Réf 33145/MAIS/1471
Mes SUDRE, MEYSSAN, BROUCA et DUVERGE-MEYSSAN
05 56 01 45 86 ou 06 84 97 90 23
sm.nego@notaires.fr

ARCACHON
1 415 000 € dont 65 000 € d'honoraires de négo
Au coeur de la ville d'hiver. Superbe maison familiale Arcachonnaise de 
235m2 env. sur parcelle de 817m2, élevée sur 3 niveaux. Beau salon avec 
chem., salle à manger et cuisine spacieuse pour le rdc. Le 1er et 2nd étage 
offrent 8 pièces pouvant être aménagées en bureaux, chambres, salles de 
bains et salle d'eau. Beau jardin piscinable, grand garage, cave en sous-sol. 
www.sudre-meyssan.notaires.fr Réf 33145/MAIS/1473
Mes SUDRE, MEYSSAN, BROUCA et DUVERGE-MEYSSAN
05 56 01 45 86 ou 06 84 97 90 23
sm.nego@notaires.fr

BLANQUEFORT
342 560 € soit 330 000 € + négo 12 560 €
Maison d'architecte année 1986, 
2 niv, 164,20m2 hab sur un terrain 
de 700m2 environ. Rdc: cuisine, sal/
sàm (57m2) av chem, cellier, cuisine 
d'été, 2 chbres, sde, sdb. Etage: 
mez, 2 chbres. Classe énergie : C. 
Réf 032/1055
Mes J-L. et A. BUGEAUD, CAMPAGNE-
IBARCQ et VEYSSIERES
05 56 95 56 60
loicarnoux@notaires.fr

BORDEAUX
364 700 € soit 349 000 € + négo 15 700 €
LES MARÉCHAUX - CAUDERAN. Rue 
Pasteur. Maison de ville des années 
90 d'environ 100m2 avec piscine et 
garage. Proche toutes commodités. 
Séjour avec cheminée et cuisine 
équipée ouverte, 3 chambres à 
l'étage dont une avec mezzanine 
(lit). Piscine chauffée hors sol. Abri 
jardin. Bon état.  Réf 147/589
Mes GARIBAL, LARIVIERE et SERISÉ
05 56 45 47 53
christine.martin@notaires.fr

BORDEAUX
501 550 € dont 16 550 € d'honoraires de négo
BASTIDE - Maison pierre étage rénovée architecte 180m2 hab sur joli 
jardin de 320m2. Rdc: pièce (24m2) en façade jardin, buanderie cave, wc + 
lave mains. Etage: entrée, salon (33m2) + chem , cuis ouverte, mezzanine 
bureau, dressing, sdb, salle d'eau, 3 chbres. Dépendance 24m2 en fond de 
parcelle aménagée en studio. Terrain de 320m2 sans vis a vis, emplacement 
garage 2 voitures (porte électrique). Chauffage gaz (chaudière neuve). 
Classe énergie : D. Réf 146/697
Mes A. et P.  DUPLANTIER
06 11 14 97 69
evelyne-negre@notaires.fr

BORDEAUX
564 300 € soit 540 000 € + négo 24 300 €
A 400m du tram. Maison de pierre 
en impasse avec 2 places de parking 
aérien, au calme. Séjour (+50m2), 
cuisine us, cellier en rez de chaus-
sée. 3 chambres, bureau, salle de 
bains au 1er étage. Jardin carrelé 
sur l'arrière, abri jardin.  Réf 147/585
Mes GARIBAL, LARIVIERE  
et SERISÉ
05 56 45 47 53
christine.martin@notaires.fr

ARCACHON
1 906 700 € dont 56 700 € d'honoraires de négo
PROX PARC MAURESQUE - Authentique Arcachonnaise entièrement rénovée 
offrant des prestations de qualité sur 335m2 habitables répartis sur 3 niveaux. 
Piscine avec aménagement de qualité. Rdj 107m2: dégagt 4m2, séj 19m2, cuis 
11m2, 2 ch (18m2-10m2), sd'eau et wc + dégagement 2m2, séj cuis 18m2, ch 
19m2, sd'eau, buand 3m2. Rdc surélevé 141m2: entrée 11m2, dégagt 11m2, 
séj salon enfilade 55m2, cuis équipée avec placard 12m2, coin repas 7m2, 2 ch 
(15m2-16m2), sd'eau 10m2, wc. 1er étage 88m2: palier 12m2, séj kitchenette 
38m2, 2 ch (13m2-14m2), ch avec douche 13m2, sd'eau 7m2, wc. 2 terrasses 
couvertes (8m2 + 18m2). 2 abris jardin (9m2-22m2). Terrain paysager 1530m2. 
Classe énergie : C. Réf 001/639
Me P. HAU-PALÉ
06 09 30 74 18 ou 05 56 98 88 77 - meriadeck.nego@wanadoo.fr

ARTIGUES PRES BORDEAUX
380 000 € soit 364 800 € + négo 15 200 €
Sur grand terrain de 2700m2 environ 
(non divisible). Maison sans mitoyen-
neté de 200m2 environ, sur sous-sol 
av garage, bureau, remises. 172m2 
en rdc comprenant entrée, salle de 
manger, salon, cuisine, véranda, 2 sdb 
et wc. Classe énergie : E. Réf 016/320
Mes DUTOUR, DE RUL, LACOSTE, 
PAGÈS, PELLET-LAVÊVE  
et DANDIEU
06 62 39 84 44
lise.dutour@notaires.fr

BAZAS
670 000 € dont 20 000 € d'honoraires de négo
Moulin avec son droit d'eau, sans mécanisme. Propriété de plus de 230m2 
hab, de caractère et de style, chargée d'histoire, restauration de qualité 
(dble vitrage sur mesure), respect des prestations anciennes (parquet, 
pierre, ouvertures, hauteur de plafond) sur 1hectare 67. Belles pces à vivre 
séj, sàm, biblio, galeries lumineuses, 4 ch, 2 bureaux (potentiel à déve-
lopper), sde gd gge, 2 dépend. Pas de tout à l'égout. Vue dégagée sur 
le ruisseau et la cathédrale de Bazas, cadre bucolique à 2 pas de toutes 
commodités. Classe énergie : E. Réf 147/422
Mes GARIBAL, LARIVIERE et SERISÉ
05 56 45 47 53
christine.martin@notaires.fr

BORDEAUX
643 700 € dont 23 700 € d'honoraires de négo
BASTIDE - Dans rue tranquille, à 2 pas du tramway, maison pierre rénovée 
200m2 hab, rdc surélevé: salon en L (52m2), cuis équip (13m2), chambre, 
wc, vaste terrasse sur jardin. Etage: 2 chbres vélux, 2 sdb, dressing, bureau, 
wc. Rez de jardin: chbre, sdb wc, buanderie, cave à vin, salle de cinéma 
aménagée (19.80m2). Joli terrain aménagé 322m2 +piscine, solarium. 
Garage 42m2. Arrosage intégré, puits. Système aspiration centralisé. 
Volets élect. Classe énergie : C. Réf 146/706
Mes A. et P.  DUPLANTIER
06 11 14 97 69
evelyne-negre@notaires.fr

BORDEAUX
670 500 € soit 650 000 € + négo 20 500 €
SAINT GENÈS - Rue calme. Très agréable maison en pierre disposant sur 
2 niveaux, rdc: entrée avec couloir desservant sur le fond 1 chambre 
avec sd'eau sur petit jardin, studio avec kitchenette/sd'eau, chambre 
sur rue avec sd'eau-chaufferie/buanderie ascenseur et escalier en pierre. 
1er étage: grand palier desservant vaste séjour traversant, grande cui-
sine avec coin repas, 2 grandes chambres, salle d'eau, wc, chambre sur 
véranda. Chauffage central gaz. Garage 1 voiture avec porte électrique. 
Cave.  Réf 026/668
SCP YAIGRE Associés
05 56 00 88 10
yaigre.immo@notaires.fr

BORDEAUX
1 370 000 € dont 50 000 € d'honoraires de négo
Jardin public-Parc Rivière. Maison 
style loft 230m2 env, piscine, gge, 
cave et jardin Sud: entrée, bureau, 
dress, wc, cellier et pièce vie av cui-
sine US et grandes baies. A l'étage: 
2 ch av salles d'eau et suite paren-
tale, sdb, terrasse.  Réf 016/204
Mes DUTOUR, DE RUL, LACOSTE, 
PAGÈS, PELLET-LAVÊVE  
et DANDIEU
06 62 39 84 44
lise.dutour@notaires.fr
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BORDEAUX
830 000 € soit 800 000 € + négo 30 000 €
JARDIN PUBLIC - Immeuble en pierre à usage d'habitation, ou bureau et 
habitation, sur 3 niveaux comprenant au rez de chaussée: entrée, bureau, 
studio avec salle d'eau, wc, garage, cellier et dégagement, terrasse extérieure 
avec piscine. Au 1er étage: dégagement, salon, séjour, buanderie, débarras, 
cuisine et wc. Au 2nd étage: dégagement, 3 chambres dont 1 avec salon, 
salle d'eau et terrasse, salle d'eau et wc. D'une superficie totale habitable 
d'environ 212m2 avec escalier à tous les étages. Ce tient dispose des éléments 
essentiels pour la quartier. Belle superficie, grand garage et très belle terrasse 
au 2nd étage, sans oublier la piscine. Classe énergie : C. Réf 11638/23
Mes CABROL, LOURAU, FONTANILLE et JAÏS-BEAU
06 07 04 86 14
immobilier.33132@notaires.fr

BORDEAUX
875 000 € soit 850 000 € + négo 25 000 €
Entre Jardin Public et Grand-Parc. Hôtel particulier avec prestations 
anciennes, à rénover partiellement, 335m2 environ sur 4 niveaux, cour, 2 
studios indépendants en rdj, étage de vie avec entrée, vestibule, salon, en 
enfilade, salle-à-manger et véranda, coin repas, wc, point d'eau, cuisine. 
Etages: 7 chambres, 2 sdE, sdb, bureau, dressing. Grenier. Cour à l'arrière 
avec éléments décoratifs. Classe énergie : C. Réf 016/183
Mes DUTOUR, DE RUL, LACOSTE, PAGÈS, PELLET-LAVÊVE et DAN-
DIEU
06 62 39 84 44
lise.dutour@notaires.fr

BORDEAUX
888 000 € dont 28 000 € d'honoraires de négo
CAUDÉRAN CENTRE - Dans quartier recherché et rue calme. Maison des 
années 60 relookée avec prestations et équipements de qualité sur jardin 
de 803m2 arboré sans vis à vis. En rdc: entrées, séjour, salle à manger (40) 
sur jardin (sud), cuisine Leicht équipée (22), chambre (15), salle de jeux 
(25 poss chambre) et salle d'eau, toilettes, nbreux placards. Au 1er étage: 
suite parentale (30 - ch-dressing-sde) et grand bureau donnant sur balcon 
( 30 aménageable en 2 ch), chambre et salle de bains. Grand sous-sol (90): 
lingerie, cellier, cave à vins et chaufferie (gaz) , salle de jeux. Jacuzzi exté-
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
sde. Classe énergie : DPE vierge. Réf 011/709
Mes CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
06 82 53 70 10
cds.immo@notaires.fr

COUTRAS
115 000 € soit 110 000 € + négo 5 000 €
Maison proximité centre, sur 640m2 
de terrain comprenant entrée 
(7m2), cuisine (11,7m2), séjour 
(18m2), 2 chambres (9,6m2, 9m2), 
salle de bains (3,4m2), wc et garage 
attenant 22m2.  Réf 116/1151
Me D. NONY
06 07 39 25 33
negonordlibournais@notaires.fr

CADILLAC EN FRONSADAIS
295 400 € soit 280 000 € + négo 15 400 €
Maison style Girolle, 2005, calme, 
lumineuse, aucun travaux, terrain 
936m2 pays. Séjour terr, cuis am équ, 
arr-cuis, 2 ch, sdb, bureau en mezz. 
Chauf. élect. Charpente trad, iso 
polyuréthane. Cons 120 E/an eau, 
500 E/an élect. Huiss.: dv, pvc, volets 
élect. Classe énergie : D. Réf 008/35
Mes TRIQUET, JECKO  
et DUQUESNOY
06 43 93 65 27
laurent.privat.33008@notaires.fr

CAMBES
686 000 € soit 660 000 € + négo 26 000 €
Maison de maître de bourg fin 
18ème d'env 255m2 très bon état 
général avec prestations anciennes 
conservées sur parc 2254m2. Elle se 
compose rdc: 3 pièces de vie, suite 
parent et 2 bureaux. A l'étage: 3 ch, 
bureau, sdb. www.orsoni-et-asso-
cies.notaires.fr/ Réf L-DE-256
Mes ORSONI, ESCHAPASSE, SARRAZIN-
MATOUS, MAMONTOFF, ABBADIE-
BONNET et BENSAID-FOULON
05 56 67 43 20
marie.forniaux.33035@notaires.fr

CAMBLANES ET MEYNAC
310 693 € dont 10 693 € d'honoraires de négo
Charmante maison en pierres 145m2 hab, comp pièce de vie de 40m2 
(chem insert), cuis 13,88m2, dgt, ch 15m2, s. de bains et wc. Gge de 29,5m2 
aménagé en buanderie et ch. Etage: ch de 23m2, bureau, wc et point 
d'eau. Travaux récents. Chauff élect. Assai indv neuf. Garage et abris jar-
dins. Jardin clos de 546m2. Classe énergie : DPE vierge. Réf 045/862
Mes P.BEYLOT et F. BEYLOT
05 57 34 54 34 ou 06 07 11 64 73
negociation.33045@notaires.fr

CAMBLANES ET MEYNAC
420 000 € dont 13 972 € d'honoraires de négo
Maison pierre moellon. Gîte 50m2: 
cuisine, se, chambre. Et habitat 
principal 73m2: cuisine, PàV, cel-
lier, se, chambre. Terrain 2.600m2. 
Assainissement indiv. CC bois 
électrique. Dépendances 200m2. 
Ensemble dans bon état d'entre-
tien. Situation valorisante. Classe 
énergie : D. Réf 045/881
Mes P.BEYLOT et F. BEYLOT
05 57 34 54 34 ou 06 07 11 64 73
negociation.33045@notaires.fr

COUTRAS
182 000 € dont 6 832 € d'honoraires de négo
Centre ville, proximité de tous les 
commerces. Maison rénovée en très 
bon état, 100m2 hab, comprenant 
séjour avec cheminée, cuisine amé-
nagée avec coin repas, 3 chambres, 
salle d'eau, salle de bains, véranda. 
Petite dépendance.  Réf 115/1124
Mes GUILHOT  
et BELLIVIER DE PRIN
06 07 39 25 33
negonordlibournais@notaires.fr

COUTRAS
218 000 € dont 7 912 € d'honoraires de négo
Secteur calme, bel environnement 
campagne, sur 3000m2 de terrain. 
Maison 150m2 hab TBE: séjour 68m2 
avec cheminée, cuisine 30m2 avec 
coin repas et cheminée, 3 chambres, 
placards, salle d'eau, véranda avec 
jacuzzi (23m2), garage 26m2, cave. 
Classe énergie : D. Réf 115/1125
Mes GUILHOT  
et BELLIVIER DE PRIN
06 07 39 25 33
negonordlibournais@notaires.fr

CENON
141 246 € dont 5 609 € d'honoraires de négo
HAUT CENON - Viager occupé une tete femme de 78 ans. Maison de plain 
pied en bon état: salon séjour carrelé exposé est de 27,70m2, pièce noire 
11,70m2, chbre pquet flottant de 16,15m2, pièce véranda chauffée expo 
ouest (11,90m2), salle d'eau (2,71m2), cuisine (6,80m2). Chauffage gaz 
(chaudière 4 ans). Huisseries bois en façade rue huisseries pvc. Bouquet 
10.000 euros. Rente mensuelle 900 euros. Frais de négociation 5440 euros. 
Frais de notaire 11.000 euros.  Réf 146/673
Mes A. et P.  DUPLANTIER
06 11 14 97 69
evelyne-negre@notaires.fr

Pour acheter/
vendre 

au juste prix, 
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une expertise  
à votre notaire !
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CESTAS
441 000 € dont 21 000 € d'honoraires de négo
BELLEVUE - Sur parcelle paysagère 1820m2. Maison de 1980 avec rdc 
sup 181m2 + sous sol semi enterré 1099m2 ht 2,06m. Rdc: entrée 5,8m2, 
dégagement 7,13m2, séjour salon 41,56m2, cuisine 14m2, chambre avec 
salle de bains 27,9m2 + 6,5m2, chambre avec salle de bains et wc 20m2, 
chambre avec placard et salle d'eau 17,5m2, wc 1,66m2, salle à manger 
24,4m2, bureau 15,31m2. S/sol: dégagement 13,3m2, salle de billard 
24,9m2, cuisine 6,70m2, pièce double 33,15m2, salle d'eau et wc 5,35m2, 
entrée et spa 17,34m2, placard 1,80m2, sas 6,90m2. TF 1550 E. Classe éner-
gie : C. Réf 144/779
Mes D. TEISSIER et G. TEISSIER
06 09 30 74 18 ou 05 56 98 88 77
meriadeck.nego@wanadoo.fr

CROIGNON
310 300 € soit 300 000 € + négo 10 300 €
Très bel environnement dominant pour cette agréable maison aux jolis 
volumes: vaste pièce de vie de 55m2 sur balcon, cuisine, buanderie, 3 
chambres, sdb. Grand sous-sol de 137m2 avec garage et possibilité pièce 
de vie supplémentaires. Chauffage électrique. Assainissement individuel. 
jardin clos de plus de 2700m2. Classe énergie : D. Réf 026/677
SCP YAIGRE Associés
05 56 00 88 10
yaigre.immo@notaires.fr

CUBNEZAIS
222 822 € soit 215 000 € + négo 7 822 €
Au calme. Maison contemporaine: 
entrée, cuisine équipée, séjour che-
minée, salon d'été, 3 chambres + 
chambre à aménager à l'étage avec 
terrasse. Garage attenant de 20m2, 
garage non attenant de 18m2 sur un 
parc de 8.612m2. Classe énergie : F. 
Réf 039/763
Mes PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ  
et GERBAULT
05 57 77 96 57
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr

CUBZAC LES PONTS
186 772 € soit 180 000 € + négo 6 772 €
Maison traditionnelle de 1970: 
entrée, cuisine aménagée, séjour, 3 
chambres, véranda, salle de bains, 
wc. Garage non attenant sur un 
terrain clos et arboré de 1.951m2. 
DPE: D. GES: D.  Réf 039/765
Mes PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ  
et GERBAULT
05 57 77 96 57
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr

CURSAN
259 000 € dont 9 142 € d'honoraires de négo
Maison 2009 ds lotissement récent 
113m2 env, terrain 1306m2 clos et 
arboré. Pièce de vie avec cuisine 
ouverte aménagée et équipée, 3 
chambres, salle d'eau, dressing, 
salle de bain, 2 wc, buanderie, 
garage double. Chauffage au sol 
(PAC). TAE. Classe énergie : C. 
Réf 045/885
Mes P.BEYLOT et F. BEYLOT
05 57 34 54 34 ou 06 07 11 64 73
negociation.33045@notaires.fr

soutiennent
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GALGON
307 000 € soit 295 200 € + négo 11 800 €
10mn de Libourne, dans beau parc 
(2900m2) avec piscine. Maison 
avec séjour, cuisine aménagée, 3 
chambres, sdb, cellier, wc, véranda 
20m2, studio attenant et indé-
pendant avec kitchenette et salle 
d'eau/wc (29,7m2). Atelier, préau, 
terrasse couverte.  Réf 118/1154
Mes BARON et MARTIGNE
06 07 39 25 33
negonordlibournais@notaires.fr

CUSSAC FORT MEDOC
185 000 € soit 175 000 € + négo 10 000 €
Maison d'habitation de plain pied 
de type T5 de 108m2, compr salon/
séjour, cuis, 3 ch placard, dont 1 avec 
sd'eau, bureau, sdb, wc, dégagt et 
disposant garage 23m2 sur parcelle 
de 1040m2. Calme assurée avec une 
orientation sud, sud/ouest. Classe 
énergie : C. Réf 11638/5
Mes CABROL, LOURAU, FONTANILLE 
et JAÏS-BEAU
06 07 04 86 14
immobilier.33132@notaires.fr

EYNESSE
373 000 € soit 360 000 € + négo 13 000 €
Environnement de campagne pour 
cette maison de maître avec dépen-
dances: hall traversant, salon, salle 
à manger, cuisine, arrière cuisine, 
buanderie, salle de bains et wc. 
Atelier. Étage: palier, 3 chambres 
dont 1 avec salle d'eau, salle de 
bains. Terrain 22 ares 25 centiares. 
Classe énergie : C. Réf 128/050B
Mes FAURE et VIGNES
06 40 21 23 64
marilyne.guyot@notaires.fr

GAILLAN EN MEDOC
239 200 € dont 9 200 € d'honoraires de négo
Maison de 1996 sur terrain de 
3240m2. SH. 150m2 env. Rdc: 
entrée, cuisine aménagée, cel-
lier, séjour salon 42m2 cheminée 
avec insert, 3 chambres, sdb + 
douche, wc. A l'étage: 2 chambres. 
Chauffage électrique. Classe éner-
gie : F. Réf 100/1387
Mes DENIS et ROUSSEAUD
06 07 30 86 70 ou 05 56 41 03 17
negociation.33100@notaires.fr

GAILLAN EN MEDOC
492 900 € soit 474 000 € + négo 18 900 €
Maison pierres/moellons avec 
piscine sur terrain boisé 7445m2 
(belles prest, env. très calme). SH 
240m2. Entrée, cuis équ, cellier, 
séj salon 70m2 avec mezz et ch, 
couloir, 4 ch, poss 5ème. Chauf. et 
local techn. Cave à vin. Piscine, abris 
voit., abris jardin. Chauf. cent fuel.  
Réf 100/1401
Mes DENIS et ROUSSEAUD
06 07 30 86 70 ou 05 56 41 03 17
negociation.33100@notaires.fr

LA BREDE
499 000 € soit 480 000 € + négo 19 000 €
Très beaux volumes pour cette 
maison traditionnelle plain pied de 
1997 TBE offrant 210m2 hab sur par-
celle 2189m2 compr cuis aménagée 
et équipée 16m2, salon séj 52m2, 6 
ch et bureau. Gge double. Piscine. 
Classe énergie : D. www.orsoni-et-
associes.notaires.fr/ Réf L-RO-253
Mes ORSONI, ESCHAPASSE, SARRAZIN-
MATOUS, MAMONTOFF, ABBADIE-
BONNET et BENSAID-FOULON
05 56 67 43 20
marie.forniaux.33035@notaires.fr

LA SAUVE
83 889 € dont 3 889 € d'honoraires de négo
BOURG - Maison ancienne de ville 
2 niveaux: cuisine, séjour salon. 
Etage: 2 chambres, cabinet toilette. 
Cour sur arrière avec dépendance, 
autre jardin en suivant. Etat très 
moyen. Prévoir travaux. Situation 
valorisante. Chauffage gaz ville. 
Assainissement TAE.  Réf 045/846
Mes P.BEYLOT et F. BEYLOT
05 57 34 54 34 ou 06 07 11 64 73
negociation.33045@notaires.fr

LA SAUVE
320 672 € dont 10 992 € d'honoraires de négo
Maison 97, 125m2, terrain 1370m2, 
piscine 5 x 10 au sel, jacuzzi, pool-
house, récupérateur eau pluviale, 
carport, garage, cave enterrée. 3 
chambres, bureau, pièce de vie 
60m2, cuisine ouverte, salle de 
bain, buanderie. Chauffage, clim, 
assainissement communal. Classe 
énergie : C. Réf 045/888
Mes P.BEYLOT et F. BEYLOT
05 57 34 54 34 ou 06 07 11 64 73
negociation.33045@notaires.fr

LACANAU
424 000 € soit 400 000 € + négo 24 000 €
Maison d'habitation récente de 
150m2 environ, de plain pied, com-
prenant entrée avec placard, séjour, 
cuisine équipée, cellier, véranda, 
dégagement, 3 chambres, 2 salles 
d'eau, wc. Garage, abri en bois, et 
beau jardin.  Réf 11638/26
Mes CABROL, LOURAU,  
FONTANILLE et JAÏS-BEAU
06 07 04 86 14
immobilier.33132@notaires.fr

LANGOIRAN
320 600 € soit 310 000 € + négo 10 600 €
Sur les hauteurs de Langoiran. 
Environnement calme pour cette 
tradi style landais parfait état offrant 
220m2 hab. Beaux volumes. 4 ch, 
bureau, garage. Parcelle 3795m2. 
Classe énergie : B. www.orsoni-et-
associes.notaires.fr/ Réf L-RO-250
Mes ORSONI, ESCHAPASSE, SARRAZIN-
MATOUS, MAMONTOFF, ABBADIE-
BONNET et BENSAID-FOULON
05 56 67 43 20
marie.forniaux.33035@notaires.fr

GRADIGNAN
289 500 € soit 277 035 € + négo 12 465 €
Maison de plain-pied (83m2) sur 477m2 de parcelle sans vis à vis. 
Groupement d'habitation sans charges. Séjour traversant avec cheminée 
insert (25), 3 chambres, salle de bains, cuisine, garage. Dépendance en 
dur. Chf électrique. Fermeture centralisée volets. Climatisation réversible 
Daikin (séjour). TF 1200E. Classe énergie : D. Réf 147/591
Mes GARIBAL, LARIVIERE et SERISÉ
05 56 45 47 53
christine.martin@notaires.fr

HAUX
171 518 € dont 6 518 € d'honoraires de négo
Situation dominante. Maison en 
pierre de 78m2 comprenant: cui-
sine, cellier, wc, séjour poêle à 
bois. Etage: 2 chambres, sd'eau. 
Dépendance non attenante envi-
ron 40m2. Classe énergie : C. 
Réf 045/836
Mes P.BEYLOT et F. BEYLOT
05 57 34 54 34 ou 06 07 11 64 73
negociation.33045@notaires.fr

IZON
397 920 € dont 12 920 € d'honoraires de négo
Sur parcelle de 1658m2. Maison récente de 2002 en parfait état d'une 
superficie de 183m2 habitables. Rdc: dégagement 7m2, séjour et entrée 
39m2, salon 17m2, cuisine équipée 17m2, chambre avec salle d'eau 14m2 
+ 5,8m2, 4 chambres (13m2-13m2-13m2-13m2), salle de bains 6,9m2, wc 
et lave mains 1,5m2, chambre ou bureau 12,3m2, wc 1,5m2, cellier 7,8m2, 
placard entrée 1,6m2. Piscine 67m2. Terrasse couverte 27m2. Garage indé-
pendant 55m2. TF 1330 E. Classe énergie : B. Réf 007/806
Mes J-L. REVELEAU, PETIT, BRUCHER, MATHIEU, GARDELLE  
et L. REVELEAU
05 56 98 88 77 ou 06 09 30 74 18
meriadeck.nego@wanadoo.fr

LANGON
380 000 € dont 12 772 € d'honoraires de négo
Immeuble en pierre de taille de 
1948 de 220m2, rdc: grand hall 
d'entrée, cuisine équipée, séjour, 
chambre parentale avec salle de 
bains. Etage: 3 chambres et salle 
de bains à aménager. Grand jardin 
avec terrasse et piscine semi-enter-
rée. Classe énergie : C. Réf 136/20
Mes P. et F. DUBOST
05 57 98 02 29
scpdubost@notaires.fr

LAPOUYADE
166 000 € soit 159 833 € + négo 6 167 €
Centre bourg. Sur env 2200m2 
de terrain. 250m2 hab, compre-
nant entrée, séjour (42,8m2), 
salon (26,4m2), cuisine, lingerie, 
3 chambres, sdb, bureau (16m2). 
Logement indépendant: entrée, 
cuisine aménagée, chambre, sde. 
Garages et dépendances. Classe 
énergie : D. Réf 118/1144
Mes BARON et MARTIGNE
06 07 39 25 33
negonordlibournais@notaires.fr

LE BOUSCAT
469 000 € soit 450 000 € + négo 19 000 €
Maison d'habitation de type T4 
de 130m2 avec terrasse et jardin, 
compr entrée, dégagt avec placard, 
séj, cuis ouverte et équipée, buand, 
chambre, chambre avec mezz et 
sd'eau, suite parentale avec salle 
de bain, wc. 2 chais en dépendance. 
Classe énergie : B. Réf 11638/22
Mes CABROL, LOURAU,  
FONTANILLE et JAÏS-BEAU
06 07 04 86 14
immobilier.33132@notaires.fr

LE HAILLAN
238 400 € soit 230 124 € + négo 8 276 €
Maison mitoyenne, bon état au 
calme avec garage de 21m2 env 
et jardin compr au rdc: entrée, 
cuisine 14,50m2 env, séjour 23m2 
env avec chem-insert +clim réver-
sible, wc, rangement. Au 1er: 4 
chambres, sde, wc. Classe énergie : 
D. Réf 011/780
Mes CHAMBARIÈRE, GRANDIN 
et FIGEROU
06 82 53 70 10
cds.immo@notaires.fr

LE PIAN MEDOC
290 960 € soit 280 000 € + négo 10 960 €
Secteur Louens, dans un secteur 
calme. Maison de plain pied de 
1979, sur 1465m2 de terrain, com-
posée d'un salon de 31m2, 3 ch, 
sdb, sde, 3 garages. Chauf. gaz. Bon 
état. Classe énergie : C. Réf 032/1048
Mes J-L. et A. BUGEAUD, CAMPAGNE-
IBARCQ et VEYSSIERES
05 56 95 56 60
loicarnoux@notaires.fr
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LE PIAN MEDOC
352 880 € soit 340 000 € + négo 12 880 €
Secteur Louens, dans une rue 
calme. Maison R+1 de style Landais 
construite en 1973, d'une surface 
habitable de 173m2, sur une par-
celle de 1415m2. Entrée-salon-
cuisine de 50m2, 5 ch, garage, cave. 
Classe énergie : D. Réf 032/1051
Mes J-L. et A. BUGEAUD, CAM-
PAGNE-IBARCQ et VEYSSIERES
05 56 95 56 60
loicarnoux@notaires.fr

LE TAILLAN MEDOC
299 216 € soit 288 000 € + négo 11 216 €
Secteur Germignan, secteur 
calme. Maison récente 2014, 2 niv, 
98,30m2 hab sur une parcelle de 
404m2. Rdc: cuisine/salle à manger/
salon (42,80m2), cellier. Etage: 3 
chambres, salle d'eau. Cabanon 
bois. CC gaz. Classe énergie : A. 
Réf 032/1046
Mes J-L. et A. BUGEAUD, CAM-
PAGNE-IBARCQ et VEYSSIERES
05 56 95 56 60
loicarnoux@notaires.fr

LE TAILLAN MEDOC
339 464 € soit 327 000 € + négo 12 464 €
Proche centre. Maison des années 
60 de 101m2 hab., en R+1, sur 
un terrain de 1683m2, zone UPC 
du PLU avec possibilité de faire 
2 autres maisons sur la parcelle. 
Classe énergie : D. Réf 032/1049
Mes J-L. et A. BUGEAUD, CAM-
PAGNE-IBARCQ et VEYSSIERES
05 56 95 56 60
loicarnoux@notaires.fr

LEGE CAP FERRET
1 604 250 € dont 54 250 € d'honoraires 
de négo
CENTRE - Entre mer et océan sur 
une parcelle de 957m2. Maison 
récente d'une superficie de 171m2 
sur 2 niveaux dans secteur calme, 
située à 700m du bassin et 700m de 
l'océan. Rdc 114,5m2: entrée, cou-
loir, séjour 39m2, cuisine 12m2, cel-
lier, chambre avec salle d'eau 16m2, 
chambre 10m2, salles de bains 
7,20m2, wc, placard. Etage 56,5m2: 
palier et couloir, 3 chambres 
(15,8m2 - 8,57m2 - 13,3m2), salle de 
bains et wc 8,4m2. Terrasse exté-
rieure 21m2. Dépendance amé-
nagée 15,7m2, cuisine d'été 6m2, 
garage 15,8m2. Piscine hors sol.  
Réf 007/859
Mes J-L. REVELEAU, PETIT, BRUCHER, 
MATHIEU, GARDELLE et L. REVELEAU
05 56 98 88 77 ou 06 09 30 74 18
meriadeck.nego@wanadoo.fr

LEOGNAN
258 900 € soit 250 027 € + négo 8 873 €
Maison utilisée à usage profession-
nel comp d'un coté: salle d'attente, 
salle de consultation (loué à une 
profession para-médicale moyen-
nant un loyer de 635 euros/mois). 
De l'autre coté: salle d 'attente et 
salle de consultation (libre). Entrée, 
cuisine, wc.  Réf 011/788
Mes CHAMBARIÈRE, GRANDIN 
et FIGEROU
06 82 53 70 10
cds.immo@notaires.fr

LESPARRE MEDOC
145 600 € dont 5 600 € d'honoraires de négo
Maison des années 1960, quartier 
résidentiel, de p.pied. sur terrain 
de 1709m2. SH 71,82m2. Entrée, 
cuisine avec coin repas, séjour avec 
cheminée, 2 chambres, sdb, wc. 
Véranda en alu de 8m2 env. Garage 
attenant et non attenant 2ème 
garage. Chauffage central fuel. DPE 
en cours.  Réf 100/1400
Mes DENIS et ROUSSEAUD
06 07 30 86 70 ou 05 56 41 03 17
negociation.33100@notaires.fr

LESPARRE MEDOC
228 800 € dont 8 800 € d'honoraires de négo
Maison ville TBE, Crs du G. de Gaulle 
(commerce ou prof. lib) sur terrain 
436m2. Entr, séjour-salon chem, cuis 
sur patio, sde avec wc. Etage: 3 ch, 
sdb, wc séparé. Remises. Chauf. et 
gde pce récente chem. Atelier et 
garage avec sortie. Libre 1er/11/16. 
Classe énergie : D. Réf 100/1386
Mes DENIS et ROUSSEAUD
06 07 30 86 70 ou 05 56 41 03 17
negociation.33100@notaires.fr

LESPARRE MEDOC
364 000 € dont 14 000 € d'honoraires de négo
Maison de 2009, 4km centre ville, 
sur terrain clos 2241m2. Entrée, 
cuis équ ouverte sur séjour salon 
donnant sur terrasse, cellier, sde, 
chambre 12,35m2, wc. Etage: 
2 chambres, bureau, sdb wc. 
Chauffage électrique + poële à 
bois. Garage attenant de 32,34m2. 
Classe énergie : C. Réf 100/1380
Mes DENIS et ROUSSEAUD
06 07 30 86 70 ou 05 56 41 03 17
negociation.33100@notaires.fr

LIBOURNE
155 872 € soit 150 000 € + négo 5 872 €
Au calme. Maison année 1965: 
entrée, cuisine coin repas, séjour 
double véranda, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. Garage non attenant sur 
un terrain clos de 650m2. DPE: E.  
Réf 039/769
Mes PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ  
et GERBAULT
05 57 77 96 57
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr

http://www.camif-habitat.fr/
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MERIGNAC
495 000 € dont 25 000 € d'honoraires de négo
43 avenue de Magudas. Maison d'habitation en pierre de type T6, d'une 
superficie de 165m2 comprenant au rez de chaussée: entrée avec placards, 
séjour, cuisine, dégagement avec placard, wc, chambre et salle d'eau. A 
l'étage: 4 chambres, salle de bains et palier. Jardin, dépendance et pis-
cine. Copropriété de 3 lots, 1 € de charges annuelles. Classe énergie : C. 
Réf 15062016/2
Mes CABROL, LOURAU, FONTANILLE et JAÏS-BEAU
06 07 04 86 14
immobilier.33132@notaires.fr

LISTRAC MEDOC
166 170 € soit 160 000 € + négo 6 170 €
Dans le centre ville. Maison en 
pierre composée d'un salon, salle à 
manger, cuisine, 3 chambres (dont 
une en rez de chaussée). Prestations 
anciennes conservées. Jardin. 
Possibilité de rentrer une voiture.  
Réf 33020/179
Mes BREYNE et BREYNE-TALU-
CIER
06 37 29 45 47
negociation.33020@notaires.fr

MARCHEPRIME
258 800 € soit 249 930 € + négo 8 870 €
500m du centre. Construction en 
bois type chalet avec 4 chambres, 
salon salle à manger, cuisine, mez-
zanine, salle d'eau et salle de bains, 
2wc. Pompe à chaleur. Déco à revoir. 
Terrain de 620m2.  Réf 008/249
Mes TRIQUET, JECKO  
et DUQUESNOY
06 43 93 65 27
laurent.privat.33008@notaires.fr

MERIGNAC
238 000 € dont 8 000 € d'honoraires de négo
Laforet. Maison mitoyenne des 2 
cotés r+1: entrée, dégagement, 
séjour, cuisine 7,50m2, wc. Terrasse 
couverte. Garage. Etage: 2 chambres 
9,18m2-11,46m2, bureau 8,78m2, 
salle de bains 5m2. Chauffage gaz. 
Classe énergie : C. Réf 034/174
Mes MELLAC, DELAFRAYE, 
PULON, AVINEN-BABIN  
et NAUTIACQ
05 56 05 92 89
veroniquemay@notaires.fr

PERISSAC
276 000 € soit 265 500 € + négo 10 500 €
Secteur GALGON-ST ANDRE DE 
CUBZAC. Sur 5000m2. Maison 
144m2 hab, avec entrée, séjour 
(56,5m2) avec cheminée/insert, 
cuisine aménagée ouverte sur ter-
rasse, 4 chambre, salle de bains. En 
sous-sol: salle de jeux, buanderie et 
garage 100m2. Classe énergie : B. 
Réf 122/1157
Me P. DUFOUR
06 07 39 25 33
negonordlibournais@notaires.fr

PESSAC
333 000 € soit 321 969 € + négo 11 031 €
Proche de l'Université, dans rue 
calme, sur terrain de 434m2. Maison 
rénovée, 96m2 comprenant entrée, 
séjour, cuisine, wc. A l'étage: palier, 
salle de bains, dressing, 3 chambres. 
Terrasse, jardin, garage. Classe 
énergie : C. Réf 016/284
Mes DUTOUR, DE RUL, LACOSTE, 
PAGÈS, PELLET-LAVÊVE  
et DANDIEU
06 62 39 84 44
lise.dutour@notaires.fr

PESSAC
520 000 € dont 20 000 € d'honoraires de négo
MADRAN - Réalisation d'architecte, 160m2 répartis sur 2 niveaux, avec 
garage, terrain 587m2. Rdc 96m2: entrée, dégagement, séjour, cuisine, cel-
lier, chambre avec dressing + salle d'eau 25m2, wc. Etage 64m2: dégage-
ment, 3 chambres (12m2, 13m2, 12,5m2), chambre avec salle d'eau 16m2, 
salle d'eau, wc. Terrasse 15m2. TF 2100 E. Classe énergie : B. Réf 144/768
Mes D. TEISSIER et G. TEISSIER
06 09 30 74 18 ou 05 56 98 88 77
meriadeck.nego@wanadoo.fr

PESSAC
549 000 € soit 525 359 € + négo 23 641 €
GOLF - Les Domaniales. Maison 
de plain-pied en bon état com-
prenant une vaste pièce à vivre, 
cuisine équipée récente, bureau, 3 
chambres dont 1 avec salle de bains 
privative, salle d'eau avec sauna. 
Joli terrain de 1500m2. A l'abri des 
regards.  Réf 147/587
Mes GARIBAL, LARIVIERE  
et SERISÉ
05 56 45 47 53
christine.martin@notaires.fr

MERIGNAC
722 400 € soit 700 027 € + négo 22 373 €
MONDESIR - Maison 190m2 d'archi de 2011: entrée, wc, cuis équ, cellier, 
séjour poéle à bois, terrasse bois. Cave hélicoidale. 1er étage: palier, suite 
parentale sur terrasse, 2 ch, sdb, wc. 2ème étage: palier, 2 ch, 2 sde, wc. 
Terrasse, jardin et garage. Classe énergie : B. Réf 011/784
Mes CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
06 82 53 70 10
cds.immo@notaires.fr

OMET
185 000 € soit 175 000 € + négo 10 000 €
Proche de Cadillac. Le charme de la campagne vous attire, vous aspirez 
au calme, à la tranquillité, venez visiter cette habitation de plain pied de 
105m2 sur une parcelle arborée de 1150m2. Elle dispose de 3 chambres, 
salon séjour climatisé, cuisine, vaste bureau, salle de bain, wc et garage. 
Les amateurs pourront aussi bénéficier d'un atelier indépendant. Vue 
dégagée sur les vignes, sans vis à vis.  Réf 11638/18
Mes CABROL, LOURAU, FONTANILLE et JAÏS-BEAU
06 07 04 86 14
immobilier.33132@notaires.fr

PAREMPUYRE
310 000 € soit 298 500 € + négo 11 500 €
Maison landaise, 160m2 hab env., 
an 70/80, R+1 sur une parcelle de 
724m2. Rdc: cuisine, 2 celliers, sal/
sàm av chem, chbre, sdb, cave, gge. 
Etage: mezzanine, 3 chbres, sde, 
dressing. CC gaz. Classe énergie : C. 
Réf 032/1054
Mes J-L. et A. BUGEAUD, CAMPAGNE-
IBARCQ et VEYSSIERES
05 56 95 56 60
loicarnoux@notaires.fr

PINEUILH
84 000 € soit 80 000 € + négo 4 000 €
Maison ancienne en pierre à réno-
ver de 80m2 au sol (possibilité 
R+1) avec dépendance attenante 
en bois de 130m2. Terrain de 
1146m2. Compteur électricité et 
eau. Classe énergie : DPE exempté. 
Réf 128/052B
Mes FAURE et VIGNES
06 40 21 23 64
marilyne.guyot@notaires.fr

PINEUILH
147 000 € soit 140 000 € + négo 7 000 €
Prox centre. Agréable PPied de 
2003, très bon état, 92m2 env 
comprenant séjour salle à manger 
(38m2 env), cuisine semi aménagée, 
3 chambres, salle d'eau, wc, cellier. 
Terrasses. Garage. Dépend séparée. 
Terr clos de 900m2 env. Classe éner-
gie : D. Réf S044/481
Mes BARBY et GUERLAIN
06 03 53 51 81
jeancharles.badet.24044@notaires.fr

PINEUILH
147 000 € soit 140 000 € + négo 7 000 €
Plain pied lumineux, 106m2 LC, 
très bon état, comprenant: entrée, 
cuisine équipée, séjour-salle à 
manger, 3 chambres avec pla-
cards, salle d'eau, wc. Garage atte-
nant. Terrasse. Jardin privatif clos. 
Dépendance. Classe énergie : D. 
Réf S044/548
Mes BARBY et GUERLAIN
06 03 53 51 81
jeancharles.badet.24044@notaires.fr

PINEUILH
273 000 € soit 260 000 € + négo 13 000 €
Dans quartier résidentiel calme, 
maison en parfait état de type T6 
comp entrée, cuis, dégt, salle à 
manger, salon, chambre, salle d'eau, 
bureau. A l'étage: dégagement, 3 
chambres, salle d'eau. Buanderie, 
chaufferie. Dépendances: sous sol, 
garages double et véranda. Classe 
énergie : C. Réf 128/048B
Mes FAURE et VIGNES
06 40 21 23 64
marilyne.guyot@notaires.fr

PRIGNAC EN MEDOC
275 600 € soit 265 000 € + négo 10 600 €
Maison pierres/moellons rénovée 
sur terrain arboré 1025m2. SH 
146m2. Entrée. séjour salon 43m2 
chem insert, cuis équ neuve, 4 ch 
dont 2 à l'étage, sde neuve, wc. 
Terrasse abritée donnant sur piscine 
13x5 (liner à changer). Garage non 
attenant. Chauf. élect. Classe éner-
gie : D. Réf 100/1408
Mes DENIS et ROUSSEAUD
06 07 30 86 70 ou 05 56 41 03 17
negociation.33100@notaires.fr
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POMPIGNAC
215 000 € dont 10 000 € d'honoraires de négo
Agréable maison de plain-pied rénovée de 100m2 hab. env. avec superbe 
vue sur la nature. Vaste pièce de vie avec cuisine US et 3 ch avec leurs 
sde. Elle bénéficie d'un cadre de vie agréable. Ses 100m2 hab. env. et sa 
parcelle de 1.987m2 en font un havre de paix. Classe énergie : D. www.
sudre-meyssan.notaires.fr Réf 33145/MAIS/1475
Mes SUDRE, MEYSSAN, BROUCA et DUVERGE-MEYSSAN
05 56 01 45 86 ou 06 84 97 90 23
sm.nego@notaires.fr

POMPIGNAC
630 000 € dont 30 000 € d'honoraires de négo
Au coeur de la nature. Superbe maison ancienne de 250m2 hab. réno-
vée avec beaucoup de gout et matériaux de qualité sur belle parcelle de 
8.800m2. La maison propose une pièce de vie de 79m2 baignée de lumière, 
cuisine équipée et arrière cuisine, 6 belles chambres. Parc arboré et pré 
clôturé pour chevaux, terrasses, piscine, boulodrome. Classe énergie : B. 
www.sudre-meyssan.notaires.fr Réf 33145/MAIS/1474
Mes SUDRE, MEYSSAN, BROUCA et DUVERGE-MEYSSAN
05 56 01 45 86 ou 06 84 97 90 23
sm.nego@notaires.fr

QUEYRAC
135 200 € soit 130 000 € + négo 5 200 €
Maison de 1986 sur terrain de 
1545m2. SH 98m2. Entrée, cuisine 
équipée, séjour salon 33m2 chemi-
née, 3 chambres, salle d'eau et wc. 
Attenant: remise. Classe énergie : 
D. Réf 100/1409
Mes DENIS et ROUSSEAUD
06 07 30 86 70 ou 05 56 41 03 17
negociation.33100@notaires.fr

QUEYRAC
135 200 € soit 130 000 € + négo 5 200 €
Maison en pierres et moellons 
entièrement à rénover ds hameau à 
3km environ du bourg, sur terrain 
de 2405m2. 3 grandes pièces prin-
cipales, sdb et wc. Avec attenant, 
de grandes dépendances (écurie et 
remises) en mauvais état. Grenier 
aménageable. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 100/1405
Mes DENIS et ROUSSEAUD
06 07 30 86 70 ou 05 56 41 03 17
negociation.33100@notaires.fr

SADIRAC
485 000 € soit 470 000 € + négo 15 000 €
Proche CREON. Très bel environnement clos et paysager de plus de 
5000m2. Très belle contemporaine comp: grand salon 49m2 sur terrasse 
et piscine, cuisine 10,26m2 et salle à manger 13,6m2, bureau, chambre en 
rdc avec sd'eau. Etage avec 3 chambres dont suite parentale, sd'eau, wc. 
Double garage, cellier et cave, chaufferie. Piscine avec abri. Dépendance 
non attenante de 70m2 env. Chauffage gaz, assainissement individuel. 
Classe énergie : C. Réf 026/666
SCP YAIGRE Associés
05 56 00 88 10
yaigre.immo@notaires.fr

SOULAC SUR MER
548 600 € soit 520 000 € + négo 28 600 €
3mn de l'océan. Très belle Soulacaise 
à rénover pour en faire une confor-
table résidence secondaire. 115m2 
habitables + dépendances de 83m2 
pouvant être exploitées à usage 
d'habitation. Garage attenant. 
Taxe foncière 1250E.  Réf 008/248
Mes TRIQUET, JECKO et 
DUQUESNOY
06 43 93 65 27
laurent.privat.33008@notaires.fr

SOUSSANS
645 000 € soit 625 000 € + négo 20 000 €
Maison de maître r+1 en pierre sur 
une parcelle d'environ 1974m2. 
Salon, salle à manger, cuisine équi-
pée, 8 chambres, 3 salles d'eau, salle 
de bains, 2 entrées. Actuellement 
activité de chambres d'hôtes. Grand 
garage. Garage à vélo.  Réf 026/647
SCP YAIGRE Associés
05 56 00 88 10
yaigre.immo@notaires.fr

http://www.lautreagence.fr


www.immonot.com 42

  Annonces immobilières 

ST GERVAIS
136 500 € soit 130 000 € + négo 6 500 €
Au coeur bourg et commodités. 
Maison bourg R+1 en pierre à rénover, 
139m2 env. avec cour 13m2. Entrée, 
salon + chem, cuis et sàm, débarras et 
chai attenant. Etage: palier, 4 ch, sdb, 
2 wc, point d'eau. Chauf. gaz. Classe 
énergie : C. www.sudre-meyssan.
notaires.fr Réf 33145/MAIS/1452
Mes SUDRE, MEYSSAN, BROUCA 
et DUVERGE-MEYSSAN
05 56 01 45 86 ou 06 84 97 90 23
sm.nego@notaires.fr

ST ANDRE DE CUBZAC
260 000 € soit 250 000 € + négo 10 000 €
Sur 1472m2 de terrain avec pis-
cine. Maison pierre: séjour (54m2), 
cuisine ouverte sur belle terrasse 
couverte, lingerie, 2 chambres dont 
une avec sde et wc, possibilités 
création chambres suppl., sdb, wc. 
Atelier, garage attenant 65m2, abri 
bois. Classe énergie : E. Réf 118/1155
Mes BARON et MARTIGNE
06 07 39 25 33
negonordlibournais@notaires.fr

ST ANDRE DE CUBZAC
295 000 € dont 10 222 € d'honoraires de négo
Sur 1100m2 de terrain. Maison à 
CUBNEZAIS, 10mn de ST ANDRE 
DE CUBZAC, 220m2 hab. Entrée, 
salon (20m2), salon (22m2), cuisine/
coin repas (40,7m2), 4 chambres 
dont une au rdc, bureau, salle de 
jeux (15m2), sdb et sde, buanderie, 
garage (43m2). Classe énergie : D. 
Réf 115/1135
Mes GUILHOT et BELLIVIER DE PRIN
06 07 39 25 33
negonordlibournais@notaires.fr

ST AUBIN DE MEDOC
444 000 € soit 430 000 € + négo 14 000 €
PINSOLLE - Maison rénovée 175m2 
+ 30m2 utiles, 8 pièces ppales: 6 ch, 
cuis neuve séparée 20m2 pouvant 
être ouverte sur salon chem 37m2, 
sdb et sd'eau, 2 wc, dressing. Cave, 
garage 20m2. Piscine neuve. PVC 
dble vitrage. Jardin clos. TF 1935 E. 
Classe énergie : C. Réf 008/241
Mes TRIQUET, JECKO  
et DUQUESNOY
06 43 93 65 27
laurent.privat.33008@notaires.fr

ST CAPRAIS DE BORDEAUX
181 700 € soit 175 076 € + négo 6 624 €
Maison des années 1980 comp: 
entrée, wc, sdb, 2 chambres avec 
placards, grand séjour avec che-
minée, cuisine ouverte. Garage 
attenant et chaufferie. Terrasse 
et jardin. Prévoir travaux. Toiture 
récente. Classe énergie : D. 
Réf 011/777
Mes CHAMBARIÈRE, GRANDIN 
et FIGEROU
06 82 53 70 10
cds.immo@notaires.fr

ST MEDARD DE GUIZIERES
234 900 € dont 9 875 € d'honoraires de négo
30mn de BX. Maison 144m2 sur grand terrain de 5821m2 non divisible com-
prenant rdc: entrée, salon + chem (64m2), cuis équip, ch, sdb, wc, buande-
rie. Etage: 3 ch, mezzanine bibliothèque, grenier (12.50m2) à aménager. 
Garage (40m2). Terrasse couverte. Chauffage gaz. Huisseries bois dble 
vitrage et volets électriques). Classe énergie : C. Réf 146/705
Mes A. et P.  DUPLANTIER
06 11 14 97 69
evelyne-negre@notaires.fr

ST MEDARD EN JALLES
212 600 € soit 205 076 € + négo 7 524 €
Centre bourg. Maison pierre en copropriété comprenant: entrée, gde cuisine avec cheminée, séjour, dégage-
ment, sdb, 2 chambres dont une chambre d'enfant. Terrain sur le devant. Classe énergie : DPE vierge. Réf 011/785
Mes CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
06 82 53 70 10
cds.immo@notaires.fr

ST JEAN D'ILLAC
361 800 € dont 11 800 € d'honoraires de négo
Mais., r+1, 122m2 hab + cellier, chauf 
20m2, 2 ch, sdb, wc, cuis équip, sal 
à manger, sal chem. Etage: mez, 2 
ch, sde, wc, penderie. Piscine chauf-
fée 9x4. Garage indépendant 19m2. 
Abri jardin. Ter 1253m2. Classe 
énergie : D. Réf 034/126
Mes MELLAC, DELAFRAYE, 
PULON, AVINEN-BABIN  
et NAUTIACQ
05 56 05 92 89
veroniquemay@notaires.fr

ST JEAN D'ILLAC
433 970 € dont 13 970 € d'honoraires de négo
Proximité centre, dans lotissement. Maison de style landais sup 195m2 sur 
une parcelle de 1065m2 sur 2 niveaux avec garage. Rdc 141m2: entrée, 
dégagement, salon, cuisine, cellier, 2 chambres, salle d'eau, wc, véranda, 
salle d'eau, wc. Etage 54,5m2: palier, 2 chambres, salle de bains, wc, mez-
zanine. Garage attenant 29m2. Abris jardin 14m2. TF 1.500 E. Classe éner-
gie : D. Réf 144/772
Mes D. TEISSIER et G. TEISSIER
06 09 30 74 18 ou 05 56 98 88 77
meriadeck.nego@wanadoo.fr

ST LAURENT MEDOC
197 600 € soit 190 000 € + négo 7 600 €
Immeuble de ville sur terrain 612m2 
compr 2 log. 1 appt T3 p.pied de 
80m2 loué depuis juillet 2014, loyer 
7740E. annuel. 2ème log. libre à 
réaménager rdc: chambre, cuis sur 
jardin, wc et remise. Etage: 4 ch et 
sde à créer. (Anc. bureaux). Jardin 
sortie indép. Classe énergie : D. 
Réf 100/1402
Mes DENIS et ROUSSEAUD
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
Rdc 100m2: dégagement, séjour, cuisine, 2 chambres, wc, salle d'eau. 
Etage mansardé 22.6m2 hab avec 41.8m2 de surface de plancher: palier 
dégagement, mezzanine,  chambre, chambre avec salle d'eau, placard. 
Terrain 406m2, garage indépendant, possibilité de stationner 3 véhicules. 
TF 1247 E. Classe énergie : C. Réf 001/658
Me P. HAU-PALÉ
06 09 30 74 18 ou 05 56 98 88 77
meriadeck.nego@wanadoo.fr

TRESSES
364 250 € dont 12 300 € d'honoraires de négo
Environnement calme, proche 
centre. Maison plain pied 160m2 sur 
terrain 958m2: salon 35m2 + chem, 
cuis aménagée, 5 chbres, 2 sd'eau, 
sdb, 3 wc. Buanderie et véranda. 
Garage 35m2 + rochelle. Piscine 
couverte 51m2. Chauffage élec-
trique. Huisseries bois dble vitrage. 
Classe énergie : C. Réf 146/707
Mes A. et P.  DUPLANTIER
06 11 14 97 69
evelyne-negre@notaires.fr

VAYRES
198 080 € soit 190 000 € + négo 8 080 €
SAINT PARDON - En 1ère ligne. 
Maison en pierre 155m2 hab 
plus combles à aménager 32m2 
sur 2 niveaux avec terrasse sur la 
Dordogne. Le tout sur une parcelle 
de 128m2. Rdc: sal/sàm 56,60m2, cui-
sine 19,50m2. Etge: 2chbres. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 032/1038
Mes J-L. et A. BUGEAUD, CAMPAGNE-
IBARCQ et VEYSSIERES
05 56 95 56 60
loicarnoux@notaires.fr

VENDAYS MONTALIVET
280 800 € dont 10 800 € d'honoraires de négo
MONTALIVET LES BAINS - Maison 
de 1985 sur terrain de 985m2. SH 
130m2 env. Entrée, séjour salon 
34m2 (avec cheminée avec insert), 
cuisine équipée 9m2, cellier, 4 
chambres avec leur placard, sde, 
2 wc, sdb. Terrasse 12m2. Remise. 
Chauffage électrique. Classe éner-
gie : D. Réf 100/1383
Mes DENIS et ROUSSEAUD
06 07 30 86 70 ou 05 56 41 03 17
negociation.33100@notaires.fr

TALENCE
269 500 € soit 260 318 € + négo 9 182 €
CAUDERES - Echoppe pierre à rénover élevée sur vide sanitaire avec 
garage attenant et jardin ouest comprenant: couloir central, 4 pièces, salle 
d'eau avec wc (60m2 environ). Véranda en contrebas de 8,60m2 environ et 
pièce débarras de 6,30m2 environ. Classe énergie : DPE vierge. Réf 011/787
Mes CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
06 82 53 70 10
cds.immo@notaires.fr

TALENCE
396 500 € soit 376 500 € + négo 20 000 €
Secteur Victor Louis. Maison de type Arcachonnaise, T5, disposant d'un 
séjour de pratiquement 40m2 orientée plein sud et donnant sur ter-
rasse en bois 50m2, cuisine équipée indépendante, 4 chambres, salle de 
bain, salle d'eau, 2 toilettes, cellier, cave et garage séparé. Cette habita-
tion est proche des transports, écoles, et commerces. Classe énergie : C. 
Réf 11638/24
Mes CABROL, LOURAU, FONTANILLE et JAÏS-BEAU
06 07 04 86 14
immobilier.33132@notaires.fr

VILLEGOUGE
147 000 € soit 140 000 € + négo 7 000 €
10km de LIBOURNE, VILLEGOUGE 
dans le FRONSADAIS. Sur 577m2. 
Maison en pierre dans le bourg 
137m2 hab, comprenant entrée, 
séjour/cuisine, 4 chambres dont une 
suite parentale avec sde et wc, sdb, 
bureau. Garage et dépendances 
attenantes, pas de vis-à-vis. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 118/1164
Mes BARON et MARTIGNE
06 07 39 25 33
negonordlibournais@notaires.fr

VILLENAVE D'ORNON
217 500 € dont 7 500 € d'honoraires de négo
CHAMBÉRY - Sur place au calme. 
Agréable maison à étage de 4 
pièces principales sur parcelle 
intime. En rdc: entrée, wc, séjour, 
salle à manger, cuisine. A l'étage: 
dégagement, sd'eau et 3 chambres. 
Garage complète l'ensemble. Classe 
énergie : D. Réf 051/106
Mes MASSIE, DELPERIER, BALLADE 
et DAVID
05 56 89 36 16 ou 06 07 88 77 91
jpmemet@notaires.fr

VILLENAVE D'ORNON
328 537 € soit 315 000 € + négo 13 537 €
CHAMBÉRY - Maison traditionnelle de bonne facture comprenant: entrée, 
séjour sur terrasse-balcon, cuisine, 3 chambres, bureau, salle de bains, salle 
d'eau, toilettes. En sous-sol semi-enterré (2m 25 de hteur sous plafond): 
séjour avec cuisine us, chambre et salle d'eau, toilettes, garage, atelier, 
chaufferie, buanderie. Terrain 600m2. Chauffage électrique et eau chaude 
solaire.  Réf 147/584
Mes GARIBAL, LARIVIERE et SERISÉ
05 56 45 47 53
christine.martin@notaires.fr

VILLENAVE D'ORNON
349 000 € soit 344 000 € + négo 5 000 €
Chamante maison de ville proche 
commerces, écoles, et centre-ville 
dans une rue calme, de plain-pied, 
d'une surface habitable d'environ 
120m2, comprenant 3 chambres, 
salle d'eau et salle de bains, cuisine 
aménagée, séjour, salle à manger, 
wc. Jardin autour avec garage. 
Mes FABRE, MASSENET  
et GALHAUD
05 56 64 77 71 ou 05 57 96 07 11
emmanuelle.galhaud@notaires.fr
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BLANQUEFORT
208 000 € dont 7 612 € d'honoraires de négo
CENTRE - Immeuble pierre à usage 
commercial avec parking en façade, 
actuellement loué. Loyer HT de 
1076,60 E/mois. 6 pièces. L'ensemble 
est en bon état. Chauffage au gaz. 
Poss. vente à viager libre. Bouquet: 
37.600 E. et rente de 1349 E/mois. 
Classe énergie : D. Réf 032/1011
Mes J-L. et A. BUGEAUD, CAMPAGNE-
IBARCQ et VEYSSIERES
05 56 95 56 60
loicarnoux@notaires.fr

MERIGNAC
309 190 € dont 11 675 € d'honoraires de négo
LE JARD - Bourrainville. Dans galerie commerciale Clos Montesquieu. 
Dans copropriété de 30 lots. 2 locaux commerciaux indissociables: lot 8 
de 79m2, loyer annuel 10.915 E, charges mensuelles 234 E. Prix de vente: 
136.490 E. Lot 11 de 56m2, loyer annuel 13.815 E, charges mensuelles 211 
E. Prix de vente 172.700 E. Classe énergie : C. Réf 007/858
Mes J-L. REVELEAU, PETIT, BRUCHER, MATHIEU, GARDELLE  
et L. REVELEAU
05 56 98 88 77 ou 06 09 30 74 18
meriadeck.nego@wanadoo.fr

BORDEAUX
420 000 € soit 400 000 € + négo 20 000 €
CAUDÉRAN CENTRE - Immeuble de rap-
port proche ttes commodités comp 1 
appt et 2 locaux professionnels: 1 local 
commercial 42m2 loué 913E HT/HC, 1 local 
vide 42m2, 1 appt type 4 90m2 se libère 30 
septembre 2016 (loué actuellement 810E. 
HT/HC), cave 26m2. TF: 2766E. en 2015. 
Classe énergie : D. www.sudre-meyssan.
notaires.fr Réf 33145/IMMR/1468
Mes SUDRE, MEYSSAN, BROUCA 
et DUVERGE-MEYSSAN
05 56 01 45 86 ou 06 84 97 90 23
sm.nego@notaires.fr

CREON
212 760 € dont 7 755 € d'honoraires de négo
Immeuble pierre usage commercial 
et habitation. Partie commerciale 
env 45m2 louée 800 E. A l'étage: 
appart d'env 73m2: entrée rez de 
chaussée, sdb, wc. Etage: palier, 2 
chbres, PV ouverte sur cuisine loué 
600 E. Situation centrale valori-
sante. Classe énergie : F. Réf 045/892
Mes P.BEYLOT et F. BEYLOT
05 57 34 54 34 ou 06 07 11 64 73
negociation.33045@notaires.fr

GRADIGNAN
Loyer 2 600 €  + charges 300 €
ZA de la Madeleine (ZI Bersol). 
Entrepôt 460m2 dont 88m2 de 
bureaux et vestiaires. 21, 25 Allée 
de Mègevie. Loyer mensuel 2600E. 
HT + provisions sur TF mensuelles 
300E. (pas de charges supplémen-
taires).  Réf 147/592
Mes GARIBAL, LARIVIERE  
et SERISÉ
05 56 45 47 53
christine.martin@notaires.fr

EYSINES
980 000 € dont 30 772 € d'honoraires de négo
Moulin 278,20m2 habitables sur une 
belle parcelle de 10.981m2. Rdc: cui-
sine, salle à manger, salon 30,40m2, 
gde pièce 89m2, 2 chambres, sde. 
Etage: mezzanine, 2 chambres, 
sde, sdb, dépendances. Puits. Classe 
énergie : E. Réf 032/1024
Mes J-L. et A. BUGEAUD, CAMPAGNE-
IBARCQ et VEYSSIERES
05 56 95 56 60
loicarnoux@notaires.fr

SALLEBOEUF
681 172 € dont 21 807 € d'honoraires de négo
Maison 350m2 env boiseries du 
XVIIIème, terrain 4002m2, piscine 
chauffée de 11x5, grange, pigeon-
nier, puits. Belle pièce à vivre 
de 60m2, cuisine, 9 chambres, 2 
sdb, 3 wc, se. Chauffage gaz ville. 
Assainissement communal. Classe 
énergie : C. Réf 045/887
Mes P.BEYLOT et F. BEYLOT
05 57 34 54 34 ou 06 07 11 64 73
negociation.33045@notaires.fr

TABANAC
413 000 € soit 400 000 € + négo 13 000 €
Rive Droite. Situation privilégiée et dominante pour cette belle tradition-
nelle des années 1965 env comprenant: grand salon/séjour avec cheminée, 
cuisine sur terrasse, 3 chambres. Cellier/garage. Remise au gout du jour à 
prévoir. Très agréable parc arboré en partie de 2ha 50. Vaste dépendance 
de plus de 200m2 avec hangars et garages. Classe énergie : E. Réf 026/670
SCP YAIGRE Associés
05 56 00 88 10
yaigre.immo@notaires.fr

LIBOURNE
114 950 € soit 110 000 € + négo 4 950 €
CENTRE - Immeuble. Loué 800E/ 
mois. Bail CO. En rez de chaussée: 
local d'environ 50m2 avec vitrine. 
Au 1er étage: 2 pièces dont kit-
chenette et wc. Au 2ème: combles.  
Réf 147/573
Mes GARIBAL, LARIVIERE  
et SERISÉ
05 56 45 47 53
christine.martin@notaires.fr

ST CAPRAIS DE BORDEAUX
464 872 € dont 15 318 € d'honoraires de négo
Immeuble pierre usage commercial 
habitation étage 680m2 env habi-
tation 280m2 env 2 niveaux. Rdc: 
pièces communicantes avec partie 
commerciale. Etage: chambres, 
salles de bains, commerce 100m2 
env. Rdc: bar presse. Dépendances, 
cave, salle bal. Travaux. Classe éner-
gie : B. Réf 045/884
Mes P.BEYLOT et F. BEYLOT
05 57 34 54 34 ou 06 07 11 64 73
negociation.33045@notaires.fr

BEGLES
Loyer 497 €  + charges 76 € + frais de bail 497 €
TERRES NEUVES - Dans résidence 
très récente aux normes BBC, au 
pied du tram. T2 situé 2ème étage 
offrant: entrée, dégagt, séj sur ter-
rasse, cuis us aménagée et équipée, 
ch, salle d'eau avec wc, rangements. 
Classe énergie : A. www.sudre-
meyssan.notaires.fr Réf 145/1289
Mes SUDRE, MEYSSAN, BROUCA 
et DUVERGE-MEYSSAN
05 56 01 45 83
sm.nego@notaires.fr

BORDEAUX
Loyer 594 €  + charges 8 € + frais de bail 594 €
CHARTRONS - Dans immeuble 
pierre. Appt T2 situé en rdc avec 
cour privative intérieure, compr: 
entrée placard, wc, séjour + cuisine 
aménagée et semi-équipée, salle 
de bains, chambre. DPE en cours de 
réalisation. www.sudre-meyssan.
notaires.fr Réf 33145/APPT/1479
Mes SUDRE, MEYSSAN, BROUCA 
et DUVERGE-MEYSSAN
05 56 01 45 83
sm.nego@notaires.fr

GRADIGNAN
Loyer 1 300 €  + charges 150 €
ZA de la Madeleine (ZI Bersol). 
Entrepôt 227m2 dont 27m2 de 
bureaux et vestiaires. 21, 25 Allée 
de Mègevie. Loyer mensuel 1300E. 
HT + provisions sur TF mensuelles 
150E. (Pas de charges supplémen-
taires).  Réf 147/435
Mes GARIBAL, LARIVIERE  
et SERISÉ
05 56 45 47 53
christine.martin@notaires.fr

ARSAC
80 000 € dont 3 660 € d'honoraires de négo
Terrain 289m2 viabilisé en partie. 
Emprise au sol 35 %. Surface 
de plancher réalisable 112m2.  
Réf 007/814
Mes J-L. REVELEAU, PETIT, 
BRUCHER, MATHIEU,  
GARDELLE et L. REVELEAU
05 56 98 88 77 ou 06 09 30 74 18
meriadeck.nego@wanadoo.fr

BLANQUEFORT
131 500 € dont 5 317 € d'honoraires de négo
Terrain à bâtir n°5 de 289m2 en 
zone UPC3 du PLU, raccordé EDF, 
eau et téléphone. Clôture et espace 
verts réalisés. Emprise au sol 147m2.  
Réf 146/686
Mes A. et P.  DUPLANTIER
06 11 14 97 69
evelyne-negre@notaires.fr

BLANQUEFORT
198 080 € soit 190 000 € + négo 8 080 €
Très proche du centre ville. Beau 
terrain à bâtir d'environ 700m2, 
non divisible, zone UPc4 du PLU. 
Emprise de 40%. Façade d'envi-
ron 18m. Possibilité de plain pied.  
Réf 032/1045
Mes J-L. et A. BUGEAUD, CAMPAGNE-
IBARCQ et VEYSSIERES
05 56 95 56 60
loicarnoux@notaires.fr

CESTAS
166 100 € soit 160 000 € + négo 6 100 €
Lotissement Les Hauts de Trigan. 
Lot 14, construction libre. Terrain 
viabilisé de 802m2. 25% d'emprise 
au sol.  Réf 051/666
Mes MASSIE, DELPERIER, BALLADE 
et DAVID
05 56 89 36 16 ou 06 07 88 77 91
jpmemet@notaires.fr

EYSINES
228 500 € dont 8 227 € d'honoraires de négo
Proche du centre ville (mairie et 
église). Terrain à bâtir de 1532m2, 
possibilité de faire qu'un logement 
mono familial + un local profes-
sionnel ou plusieurs locaux profes-
sionnels. Zone Upm4 du PLU. 25 % 
d'emprise au sol. Façade de 20m 
environ.  Réf 032/999
Mes J-L. et A. BUGEAUD, CAMPAGNE-
IBARCQ et VEYSSIERES
05 56 95 56 60
loicarnoux@notaires.fr
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GUJAN MESTRAS
200 000 € dont 6 763 € d'honoraires de négo
LA HUME - Terrain à batir libre de 
tout constructeur proximité gare, 
port et plage, 1,6km. Envir. calme 
et pavillonnaire. Entièrement via-
bilisé. 2ème ligne. 400m2 + chemin 
indivis de 100,33m2 e.sol 149m2. 
Possible r+1.  Réf 034/165
Mes MELLAC, DELAFRAYE, 
PULON, AVINEN-BABIN  
et NAUTIACQ
05 56 05 92 89
veroniquemay@notaires.fr

LACANAU
222 500 € dont 7 500 € d'honoraires de négo
LE MOUTCHIC - Terrain 480m2 envi-
ron face au lac du Moutchic. Façade 
20m.  Réf 034/171
Mes MELLAC, DELAFRAYE, 
PULON, AVINEN-BABIN  
et NAUTIACQ
05 56 05 92 89
veroniquemay@notaires.fr

LE BOUSCAT
197 600 € soit 190 000 € + négo 7 600 €
Ravezuies. Sur terrain de 224m2. 
Maison de plain-pied de 4 pièces 
à rénover. Appentis, chai et abris 
dans le prolongement.  Réf 016/378
Mes DUTOUR, DE RUL, LACOSTE, 
PAGÈS, PELLET-LAVÊVE  
et DANDIEU
06 62 39 84 44
lise.dutour@notaires.fr

MERIGNAC
212 000 € soit 200 000 € + négo 12 000 €
Terrain constructible de 373m2, 
à viabiliser proche du centre ville 
et du Tram, construction possible 
d'un hauteur maximale de façade 
de 7.5m, et un coefficient de 0.40. 
Nous contacter pour les autres pres-
criptions.  Réf 11638/19
Mes CABROL, LOURAU,  
FONTANILLE et JAÏS-BEAU
06 07 04 86 14
immobilier.33132@notaires.fr

SAUTERNES
50 000 € dont 2 872 € d'honoraires de négo
2 terrains à viabiliser: Lot 1 pour 
une surface 434m2 en 1re ligne. Lot 
2 pour une surface de 370m2 plus 
une partie non constructible d'une 
surface de 1651m2 en 2e ligne.  
Réf 136/3
Mes P. et F. DUBOST
05 57 98 02 29
scpdubost@notaires.fr

VENSAC
26 000 € soit 25 000 € + négo 1 000 €
Terrain à batir pour une superficie 
de 2178m2.  Réf 100/1403
Mes DENIS et ROUSSEAUD
06 07 30 86 70 ou 05 56 41 03 17
negociation.33100@notaires.fr

ARTIGUES PRES BORDEAUX

Vente en viager occupé sur 1 tête femme de 69 ans. Maison de plain pied 
1984 sup habitable 120m2 sur parcelle de 845m2. Rdc: entrée dégagement 
10m2, séjour 28,6m2, salon 26m2, cuisine ouverte 7,75m2, 3 chambres 
(14m2-13m2-10m2), salle de bains 5,3m2, wc, salle d'eau 3,4m2, cel-
lier 9m2, garage 26m2. Emoluments de négociation à ajouter : 9.170 E.  
Réf 001/669
Mes J-L. REVELEAU, PETIT, BRUCHER, MATHIEU, GARDELLE et L. 
REVELEAU
05 56 98 88 77 ou 06 09 30 74 18
meriadeck.nego@wanadoo.fr

MERIGNAC
444 270 € dont 14 270 € d'honoraires de négo
MONDESIR - Prox Place Mondésir axe Mérignac Centre. Immeuble à usage 
mixte ou professionnel, rdc: local commercial 117m2 avec jardin privatif 
sur partie arrière. Etage: appartement traversant sup hab 125m2 composé 
séjour 27m2, salon 14m2, cuisine 7,8m2, dégagement 25,5m2, 3 chambres 
(14,8m2-14,75m2, 12,70m2), salle d'eau 5,25m2, wc 2,7m2. Terrasse 27m2 
sur jardin. Terrain 514m2. Classe énergie : D. Réf 144/249
Mes D. TEISSIER et G. TEISSIER
06 09 30 74 18 ou 05 56 98 88 77
meriadeck.nego@wanadoo.fr

DIVERS

BARDENAC
284 080 € soit 268 000 € + négo 16 080 €
5MN CHALAIS - Sur terrain 3360m2. 
Maison 80's sur ss-sol complet semi-
enterré 176m2. TB restaurée. Av séj, 
cuis amén, 3/4 ch dont 1 à l'étge, 
sdb, buand, vérand, terr. Ss-sol: gge 
et cave. Chauff élec et poêle à bois. 
Classe énergie : C. Réf 077/834
Me R. MORLION
05 53 90 90 11
morlion.notaire@orange.fr

ST SEVERIN
113 000 € soit 105 000 € + négo 8 000 €
Maison de bourg en pierre 125m2 
en bon état av cuis amén, sam av 
chem, salon av chem, 3 ch dont 1 
à l'étge, sdb, wc. Vaste grenier 
aménageable. Cave. Chauff électr. 
Petit jardin. Classe énergie : E. 
Réf 077/893
Me R. MORLION
05 53 90 90 11
morlion.notaire@orange.fr

MAISONS

Charente

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Alix Duny
06 14 59 07 57 
aduny@immonot.com

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier qu’il vous faut !

•	expertise  •  visites   •  mandat de vente
•	publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	avant-contrat  •  acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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BASSERCLES
138 460 € soit 130 000 € + négo 8 460 €
Maison env 155m2 hab, rdc: salon, 
sàm, ch, bureau, cuis, sd'eau. A 
l'étage: 2 ch, bureau, combles amé-
nageables, dégagements. Dépend 
attenante utilisée comme débarras, 
cellier. Chauf cent gaz, dble vitrage. 
Dépend 70m2, hangar ouvert 
100m2. Joli terrain 5 700m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 039/193
Mes L. ROBIN, RIBETON, 
LABORDE et N. ROBIN
05 58 98 01 59
negociation.40039@notaires.fr

BENESSE MAREMNE
210 000 € soit 200 000 € + négo 10 000 €
Quartier calme et résidentiel, com-
merces à proximité, maison de 
plain pied de 1967 comprenant 
séjour-salon, cuisine, 2 chambres, 
salle de bains, wc, dégagement. 
Dépendance habitable de 12m2. 
Jardin arboré de 680m2. Classe 
énergie : E. Réf 1205905/198
Mes M. COYOLA, F. CAPDEVILLE, 
P. COYOLA et DAGNAN
06 95 80 05 12 ou 05 58 41 49 65
immonot.capbreton@gmail.com

CAPBRETON
933 000 € soit 900 000 € + négo 33 000 €
Proche de l'océan et du centre ville, 
villa de près de 300m2 offrant de 
beaux volumes, grand séjour tra-
versant, cuis indép, nombreuses 
chambres et sdb. Emplacement 
exceptionnel. Terrasse orientée sud. 
Terrain arboré de 1683m2. Classe 
énergie : D. Réf 1205905/208
Mes M. COYOLA, F. CAPDEVILLE, 
P. COYOLA et DAGNAN
06 95 80 05 12 ou 05 58 41 49 65
immonot.capbreton@gmail.com

CASSEN
76 300 € soit 70 000 € + négo 6 300 €
Maison à rénover d'environ 82m2 
habitables comprenant séjour, 2 
chambres, cuisine, salle de bains, 
wc, grenier aménageable. 2 dépen-
dances attenantes. Toiture en bon 
état. Prévoir branchement au tout 
à l'égout. 2 900m2 de terrain. Classe 
énergie : D. Réf 039/189
Mes L. ROBIN, RIBETON, 
LABORDE et N. ROBIN
05 58 98 01 59
negociation.40039@notaires.fr

CLERMONT
99 000 € soit 94 784 € + négo 4 216 €
Dépendance à réhabiliter en habi-
tation. CU positif. Rez-de-chaussée 
70m2 + 70m2 étage. Le tout sur 
2.063m2 de terrain. Prévoir assai-
nissement individuel, viabilisation 
eau et électricité. Expertises en 
cours. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 039/187
Mes L. ROBIN, RIBETON, 
LABORDE et N. ROBIN
05 58 98 01 59
negociation.40039@notaires.fr

CAPBRETON
136 500 € soit 130 000 € + négo 6 500 €
CENTRE VILLE - Appt T2 au 1er 
étage dans une résidence de 1986 
comprenant salle à manger, kitche-
nette, chambre, salle de bains, wc, 
balcon fermé. Mezzanine. Garage 
fermé. Copropriété de 10 lots, 580 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : E. Réf 1205905/202
Mes M. COYOLA, F. CAPDEVILLE, 
P. COYOLA et DAGNAN
06 95 80 05 12 ou 05 58 41 49 65
immonot.capbreton@gmail.com

DAX
76 562 € 
Dans résidence calme et proche 
toutes commodités. Appartement 
T2 en rez de chaussée, terrasse 
loggia: entrée, cuisine, cellier, 
séjour, chambre, salle de bains, 
wc. Chauffage gaz de ville. Prévoir 
quelques travaux. Classe énergie en 
cours.  Réf 022M1985
Me P-H. ROUSSEAU
06 25 42 21 76
immo.notaires.dax@wanadoo.fr

DAX
161 324 € 
Proche commerces et cinéma. Appt 
T3 de 80m2, garage, parking, cave 
et ascenseur. 3ème étage. Entrée, 
vaste salon/séjour de 33m2 vers ter-
rasse, cuisine équipée, 2 chambres, 
salle de bains. CC gaz. Classe éner-
gie : C. Réf 022A1038
Me P-H. ROUSSEAU
06 25 42 21 76
immo.notaires.dax@wanadoo.fr

EUGENIE LES BAINS
53 181 € dont 2 967 € d'honoraires de négo
T2, 30,08m2 en rez-de-chaussée + 
parking dans petite copropriété. 
Chauffage électrique. Syndic béné-
vole, charges pour l'année environ 
500  €. Copropriété de 7 lots Classe 
énergie : D. Réf 005/A/1411
Mes POEY-NOGUEZ, BRIERE, 
LAPLACE, GALLAZZINI  
et GOURICHON-ESTECAHANDY
05 59 27 78 74 ou 06 07 66 08 43
monique.loustau@notaires.fr

DAX
94 072 € 
Maison de ville sur 2 niveaux, 
proche commerces, écoles, bus: 
séjour, cuisine, 2 chambres. Sous-sol 
et petit jardin. Habitable de suite. 
Classe énergie : D. Réf 022M1999
Me P-H. ROUSSEAU
06 25 42 21 76
immo.notaires.dax@wanadoo.fr

DAX
149 800 € 
Maison jumelée T3 de 78m2 avec 
jardinet, au calme et proches toutes 
commodités, compr entrée, espace 
vie avec baie vitrée donnant sur 
jardin plein sud, cuisine aménagée, 
wc. Etage: 2 ch avec balcon, coin 
bureau, salle de bains, wc. Terrasse 
couverte. Garage 15m2. Classe 
énergie en cours.  Réf 022M2019
Me P-H. ROUSSEAU
06 25 42 21 76
immo.notaires.dax@wanadoo.fr

DAX
299 250 € 
Proche toutes commodités. Maison 
entièrement restaurée avec grand 
espace vie chem, cuis am équ, arrière 
cuisine, gde ch, sdb, wc. Etage: gd 
espace détente sur terrasse, 3 ch de 
12 à 17m2, sde, wc. Dépend: petit 
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
pée, cellier, wc, salle de bains et 3 
chambres. L'ensemble sur un ter-
rain de 1034m2 avec une dépen-
dance de 80m2.  Réf 022M1862
Me P-H. ROUSSEAU
06 25 42 21 76
immo.notaires.dax@wanadoo.fr

ST JEAN DE MARSACQ
366 500 € soit 350 000 € + négo 16 500 €
Maison de plain pied des années 
1970, SH 164m2: hall entrée, cuisine 
équipée, salon-séjour, 4 ch cellier, 
lingerie, salle d'eau, sdb. Terrasse. 
Garage et atelier attenants. Piscine 
couverte 13x5. Dépendances. Parc 
arboré 5045m2. Classe énergie : F. 
Réf 1205905/204
Mes M. COYOLA, F. CAPDEVILLE, 
P. COYOLA et DAGNAN
06 95 80 05 12 ou 05 58 41 49 65
immonot.capbreton@gmail.com

ST PAUL LES DAX
159 000 € 
A 2 pas du centre ville. Maison de 
plain-pied SH 118m2, en parfait 
état, comprenant: espace vie avec 
véranda donnant sur jardin, cuisine 
aménagée, 3 chambres, salle d'eau, 
wc. Garage. Le tout sur terrain clô-
turé de 550m2. A voir absolument. 
Classe énergie : D. Réf 022M2013
Me J-C. GAYMARD
06 25 42 21 76
immo.notaires.dax@wanadoo.fr

ST PAUL LES DAX
202 222 € 
Maison d'habitation sur sous sol 
total. Rdc: séjour avec cheminée, 
dégagement, wc, salle de bains, 
cuisine et 3 chambres. CC gaz. 
Terrain de 882m2. Classe énergie : 
E. Réf 023M1584
Me J-C. GAYMARD
06 25 42 21 76
immo.notaires.dax@wanadoo.fr

ST PAUL LES DAX
231 000 € 
Dans quartier très calme et proche 
toutes commodités. Maison d'habi-
tation en parfait état: séjour, salon 
avec chem (véranda), cuisine amé-
nagée et équipée sur véranda, 
chambre, sd'eau, wc. Etage: palier, 
3 chambres, gde sdb, wc. Garage, 
atelier. Terrain 500m2. Classe éner-
gie en cours.  Réf 022M2015
Me P-H. ROUSSEAU
06 25 42 21 76
immo.notaires.dax@wanadoo.fr

MEES
212 522 € 
A 2 pas du bourg. Belle maison sur 
ssol. Cuis am, séjour, salon balcon, 2 
gdes ch dont 1 parentale avec accès 
sur sde, wc. Rdj:  espace vie, gde ch, 
cuis été sur terrasse, sde, wc, atelier, 
garage, poss appart indiv. Terrain 
clos arboré 1.288m2. DPE en cours.  
Réf 022M1998
Me P-H. ROUSSEAU
06 25 42 21 76
immo.notaires.dax@wanadoo.fr

NARROSSE
171 000 € 
Proche toutes commodités. 
Maison d'habitation sur 2 niveaux 
comprenant cuisine avec chemi-
née, séjour, salon, chambre, salle 
d'eau, wc. Etage: palier, 6 grandes 
chambres (parquet). Grande dépen-
dance. Le tout sur terrain plat de 
2.085m2. Classe énergie en cours.  
Réf 022M2020
Me P-H. ROUSSEAU
06 25 42 21 76
immo.notaires.dax@wanadoo.fr

NARROSSE
300 072 € 
A proximité de DAX. Maison 
d'architecte de 156m2 au calme. 
Rdc: séjour/salon/cuisine ouverte, 
suite parentale, cellier, un double 
garage. Etage: espace bureau/
salle de jeux, 2 ch, salle d'eau. 
Terrain 800m2. Classe énergie : B. 
Réf 023M1883
Me J-C. GAYMARD
06 25 42 21 76
immo.notaires.dax@wanadoo.fr

POMAREZ
176 673 € dont 6 672 € d'honoraires de négo
Dans bourg toutes commodités, maison 
années 80 sur 2480m2 terrain clôturé, 
168m2 hab, rdc: séj, salon chem, cuis, 3 
ch dont 1 avec sdb et wc, sde, wc, cel-
lier. Etage: mezz et combles. Chauf cent 
fuel. Gge attenant avec coin chaufferie, 
cave. Dépend non attenante. Classe 
énergie : D. Réf 039/183
Mes L. ROBIN, RIBETON, 
LABORDE et N. ROBIN
05 58 98 01 59
negociation.40039@notaires.fr

SAUGNAC ET CAMBRAN
174 412 € 
Proche Dax. Maison indiv. plain-
pied, SH 156m2: entrée, séjour 
chem insert, salon, cuisine, coin 
repas avec poele à bois, cellier, 
4 chambres, sdb, sde, lingerie/
bureau, wc. Combles aménageables 
de 46m2. Dépend: garage, abris, 
remise. DPE en cours.  Réf 023M1974
Me J-C. GAYMARD
06 25 42 21 76
immo.notaires.dax@wanadoo.fr

ST VINCENT DE PAUL
159 000 € 
A 2 mn du bourg. Maison de plain-
pied: espace vie avec cheminée, 
cuisine, 3 chambres salle de bains, 
wc. Double garage attenant. 
Terrasse couverte. Joli terrain de 
672m2. Classe énergie en cours.  
Réf 023M2016
Me J-C. GAYMARD
06 25 42 21 76
immo.notaires.dax@wanadoo.fr

ST VINCENT DE TYROSSE
236 000 € soit 225 000 € + négo 11 000 €
Quartier calme et résidentiel, 
proche du lycée et des commerces, 
maison SH 70m2: séjour-salon avec 
ch insert de 32m2, cuisine équi-
pée, cellier, 2 ch, sdb, wc. Terrasse 
38m2. Abri de jardin et abri voiture. 
Terrain arboré de 769m2. Classe 
énergie : D. Réf 1205905/205
Mes M. COYOLA, F. CAPDEVILLE, 
P. COYOLA et DAGNAN
06 95 80 05 12 ou 05 58 41 49 65
immonot.capbreton@gmail.com

DAX
517 000 € 
CENTRE VILLE - Rentabilite assu-
rée pour ce bâtiment rénové. 10 
appartements actuellement loués 
en location vide (8 studios et 2 T2) 
avec du parking. (Rendement brut 
8,90%). Classe énergie en cours.  
Réf 023M1814
Me J-C. GAYMARD
06 25 42 21 76
immo.notaires.dax@wanadoo.fr

CAPBRETON
Vente en viager occupé sur 1 tête 
(homme 76 ans). Quartier calme et 
résidentiel, villa contemp sur ssol, 
SH 122m2. Rdc: séj-salon avec cuis 
ouverte, 2 ch sdb, cuis été, véranda. 
Etage: mezz, ch, sd'eau. Terrain arboré 
942m2. Bouquet: 150.000  €. Rente 
mensuelle 935  €. Hono négo 20.000  €. 
Classe énergie : E. Réf 1205905/206
Mes M. COYOLA, F. CAPDEVILLE, 
P. COYOLA et DAGNAN
06 95 80 05 12 ou 05 58 41 49 65
immonot.capbreton@gmail.com

MEES
481 500 € 
A l'ouest de DAX et à 20mn de 
l'Atlantique. 10.000m2 de ter-
rain avec serre de 200m2. + Appt 
T2 individuel. Idéal jardinerie.  
Réf 022M1920
Me P-H. ROUSSEAU
06 25 42 21 76
immo.notaires.dax@wanadoo.fr

IMMEUBLES DE RAPPORT DIVERS

Baisse ou hausse  
des prix immobiliers ?
Consultez sans attendre  
la tendance du marché et  
les conseils des notaires !
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  Annonces immobilières 

PAU
52 500 € soit 49 639 € + négo 2 861 €
PAU, T2 dans résidence avec ascen-
seur, secteur parc Lawrence, com-
prenant séjour avec cuisine ouverte, 
dégagement avec placard, wc indé-
pendant, chambre avec salle d'eau. 
TF : 459  €. Copropriété de 18 lots, 
419 € de charges annuelles. Classe 
énergie : F. Réf 002/A/984
SCP REUTIN et MARTY
06 07 66 08 43
immoreutin@notaires.fr

PAU
61 112 € dont 3 205 € d'honoraires de négo
T1 bis à rénover + parking + cave. 
Entrée placard, grande pièce 
balcon, cuisine, salle de bains, wc. 
Chauffage gaz. Copropriété de 30 
lots, 400 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D. Réf 005/A/1422
Mes POEY-NOGUEZ, BRIERE, 
LAPLACE, GALLAZZINI  
et GOURICHON-ESTECAHANDY
05 59 27 78 74 ou 06 07 66 08 43
monique.loustau@notaires.fr

PAU
87 000 € soit 83 134 € + négo 3 866 €
T2 au 3e étage, asc, dans résidence 
standing secteur Parc Beaumont: cuis 
récente am et séparée, séj balcon, ch 
balcon, sdb wc. Syndicat de copro-
priété non soumis à une procédure 
d'administration provisoire. TF 825E. 
Copropriété de 25 lots, 960 € de 
charges annuelles. Classe énergie : 
DPE vierge. Réf 002/A/971
SCP REUTIN et MARTY
06 07 66 08 43
immoreutin@notaires.fr

BILLERE
255 000 € soit 246 241 € + négo 8 759 €
Maison T7 divisible en 2 apparte-
ments comprenant au rez-de-chaus-
sée: entrée, 2 chambres, cuisine 
séparée, séjour, salle de bains et 
garage. Au 1er étage: entrée, 
séjour double, cuisiné séparée, 3 
chambres, dressing. Garage indé-
pendant. Commodités à proximité. 
Classe énergie : D. Réf 002/M/979
SCP REUTIN et MARTY
06 07 66 08 43
immoreutin@notaires.fr

BIZANOS
260 000 € dont 9 172 € d'honoraires de négo
HAUT DE BIZANOS - Maison d'habi-
tation 1955 proche Trespoey, T5 sur 
1025m2 de terrain: séjour-salon + 
véranda, cuisine, ch, salle d'eau, wc. 
Etage: 3 ch, salle de bains. Garage-
cellier. Chauffage gaz. Classe éner-
gie : D. Réf 005/M/1417
Mes POEY-NOGUEZ, BRIERE, 
LAPLACE, GALLAZZINI  
et GOURICHON-ESTECAHANDY
05 59 27 78 74 ou 06 07 66 08 43
monique.loustau@notaires.fr

BIARRITZ
188 160 € dont 6 810 € d'honoraires de négo
Résidence Le CARLTON. Copropriété 
245 lots (tous lots confondus), 
charges trim 74 E. Appt type studio 
sup 24,18m2 2e étage avec asc: séj 
ch 16,59m2, cuis 3,05m2, sd'eau et 
wc 4,54m2. Bon état général. Poss 
d'acquérir 1 T2 attenant en vue 
d'un agrandissement.  Réf 007/861
Mes J-L. REVELEAU, PETIT, BRUCHER, 
MATHIEU, GARDELLE et L. REVELEAU
05 56 98 88 77 ou 06 09 30 74 18
meriadeck.nego@wanadoo.fr

BIARRITZ
294 920 € dont 9 920 € d'honoraires de négo
Résidence Le CARLTON . Cpropriété 
245 lots (tous lots confondus) charges 
trim 137 E. Appt type 2 sup 40,75m2 
2e étage avec asc: entrée et dégagt 
5,65m2, séj 20,69m2, cuis 1,96m2, 
ch avec placard 9,23m2, sdb et wc 
2,26m2, placards 0,96m2. BEG. Poss 
d'acquérir 1 studio attenant en vue 
d'un agrandissement.  Réf 007/860
Mes J-L. REVELEAU, PETIT, BRUCHER, 
MATHIEU, GARDELLE et L. REVELEAU
05 56 98 88 77 ou 06 09 30 74 18
meriadeck.nego@wanadoo.fr

BILLERE
65 000 € soit 61 775 € + négo 3 225 €
T3 au 3e étage d'un immeuble en 
copro 10 lots: entrée, cuisine sépa-
rée à aménager, séjour sud balcon, 
salle d'eau à rénover, 2 ch, wc indé-
pendant. Appartement traversant 
Nord/Sud Syndic: pas de procédure 
en cours TF 740 E. Copropriété de 
10 lots, 868 € de charges annuelles. 
Classe énergie : C. Réf 002/A/933
SCP REUTIN et MARTY
06 07 66 08 43
immoreutin@notaires.fr

PAU
49 000 € soit 46 241 € + négo 2 759 €
T2 de 26m2, secteur place du Foirail 
au 2ème étage sans ascenseur, 
comprenant: entrée espace cuisine, 
séjour, chambre avec salle d'eau. TF 
: 460  €. Copropriété de 6 lots, 288 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : E. Réf 002/A/995
SCP REUTIN et MARTY
06 07 66 08 43
immoreutin@notaires.fr

BUROSSE MENDOUSSE
311 000 € soit 300 610 € + négo 10 390 €
Maison T4 entièrement réno-
vée, dans environnement cham-
pêtre, comprenant entrée, cuisine 
équipée, suite parentale avec 
salle d'eau, 2 chambres, bureau. 
3 grandes dépendances dont 1 
hangar à chevaux. Terrain de 
plus de 4 ha. Classe énergie : D. 
Réf 002/M/948
SCP REUTIN et MARTY
06 07 66 08 43
immoreutin@notaires.fr

DENGUIN
214 582 € dont 7 810 € d'honoraires de négo
Maison T4 ancienne + grange sur 
1045 m2 de terrain. Classe énergie 
: D. Réf 005/M/1409
Mes POEY-NOGUEZ, BRIERE, 
LAPLACE, GALLAZZINI  
et GOURICHON-ESTECAHANDY
05 59 27 78 74 ou 06 07 66 08 43
monique.loustau@notaires.fr

GAN
476 000 € soit 460 804 € + négo 15 196 €
Maison d'hab 10 pièces sur terrain 
de 2500m2. Chambre d'amis avec 
sd'eau, séjour, salle à manger, cui-
sine équipée séparée, bureau, suite 
parentale avec salle de bains et 4 
chambres. Grande piscine. Dépend 
compr garage et bureau, lingerie. 
Classe énergie : D. Réf 002/M/760
SCP REUTIN et MARTY
06 07 66 08 43
immoreutin@notaires.fr

JURANCON
557 572 € soit 540 000 € + négo 17 572 €
COTEAUX - Maison ancienne + 
granges + annexes sur 3ha terrain. 
Maison: séj-salon, cuis, demi-palier, 
sdb, wc. 1er ét: 5 ch. 2e ét: mezz + ch. 
2 gdes granges dont 1 pouvant être 
reliée à maison, pte annexe en partie 
rénovée (ent, séj-cuis, 2 ch, sd'eau wc). 
Classe énergie : D. Réf 005/M/1421
Mes POEY-NOGUEZ, BRIERE, 
LAPLACE, GALLAZZINI  
et GOURICHON-ESTECAHANDY
05 59 27 78 74 ou 06 07 66 08 43
monique.loustau@notaires.fr

LESCAR
220 000 € soit 212 260 € + négo 7 740 €
Maison T4 ancienne à rénover en 
partie, rdc: séjour, cuisine avec 
salle à manger et accès jardin, 2 ch, 
cellier et sdb avec douche et bai-
gnoire, buanderie. 1er étage: 4 ch, 
2 wc, sdb. Accès par cour en gravier 
avec servitude de passage. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 002/M/978
SCP REUTIN et MARTY
06 07 66 08 43
immoreutin@notaires.fr

MAISONS

Pyrénées 
Atlantiques

APPARTEMENTS

Notaires Sud-Ouest est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des notaires, 

Maison du Notariat- 1 avenue Alfred de Vigny - 64000 Pau - Tél. 05 59 80 33 18 - Fax 05 59 02 77 62 
chambre.pau@notaires.fr - www.cr-pau.notaires.fr

CAPBRETON (40130)

Mes Marion COYOLA, François 
CAPDEVILLE, Philippe COYOLA 
et Jean-Michel DAGNAN
26 Avenue du Général de Gaulle - BP 74
Tél. 05 58 41 49 65 - Fax 05 58 41 49 60
Service négociation : Me Violaine HERRERA 
Tél. 06 95 80 05 12 - immonot.capbreton@gmail.com

DAX (40100)

Me Jean-Christophe GAYMARD
38 cours Galliéni - BP 47
Tél. 05 58 90 00 50 - Fax 05 58 74 19 71
gaymard-dax.notaires.fr/
Service négociation : Mme Maria WAGENMANN  Tél. 06 25 42 21 76
jean-christophe.gaymard@notaires.fr

SCM Groupement de Négociation de Dax
38 Cours Gallien 
BP 47
Service négociation : 
Mme Maria WAGENMANN 
Tél. 06 25 42 21 76

Me Pierre-Hubert ROUSSEAU
30 cours Maréchal Foch 
BP 86
Tél. 05 58 74 61 94 
Fax 05 58 74 19 69
Service négociation : 
Mme Maria WAGENMANN 
Tél. 06 25 42 21 76
pierre-hubert.rousseau@notaires.fr

HAGETMAU (40700)

Mes Laurent ROBIN, 
Delphine BONNET-LAFARGUE, 
Marcel RIBETON et Alain LABORDE
105 avenue Edouard Castéra 
BP 66

Tél. 05 58 79 30 66 
Fax 05 58 79 48 52

www.robin-bonnetlafargue-ribeton-laborde.notaires.fr

Service négociation : 

Mme Stéphanie CARDENAL 
Tél. 05 58 98 01 59

negociation.40039@notaires.fr

ST VINCENT DE TYROSSE (40230)

Mes Marion COYOLA, 

François CAPDEVILLE, 

Philippe COYOLA 

et Jean-Michel DAGNAN
10 rue de Mounsempés - BP 2

etude-coyola-capdeville.notaires.fr/

Service négociation : 

Me Violaine HERRERA 

Tél. 06 95 80 05 12

immonot.capbreton@gmail.com

Notaires Sud-Ouest est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des notaires, 

Maison du Notariat- 1 avenue Alfred de Vigny - 64000 Pau - Tél. 05 59 80 33 18 - Fax 05 59 02 77 62 
chambre.pau@notaires.fr - www.cr-pau.notaires.fr

MORLAAS (64160)

SCP Marc LAPLACE 

et Charles PEPOUEY

Quartier Berlanne 

BP 15

Tél. 05 59 30 03 76 

Fax 05 59 30 44 28

laplace-pepouey.notaires.fr/

laplace-pepouey@notaires.fr

PAU (64000)

Me Jean-Louis 

FOURSANS-BOURDETTE
33 rue Bayard

Tél. 05 59 98 51 70 

Fax 05 59 98 51 71

foursans.notaires.fr/

Service négociation : 

M. Jean-Charles FOURSANS-BOURDETTE 

Tél. 05 59 98 51 77

scp-marzet-foursans-talafre@notaires.fr

Mes Pierre POEY-NOGUEZ, 
Yannik BRIERE, Benjamin LAPLACE, 
Philippe GALLAZZINI 
et Julie GOURICHON-ESTECAHANDY
3 rue Maréchal Foch - BP 809

Tél. 05 59 27 80 83 

Fax 05 59 27 99 37

www.scpdupalais-notaires.fr

Service négociation : 

Mme Monique LOUSTAU 

Tél. 05 59 27 78 74 ou 06 07 66 08 43

scpdupalais@notaires.fr

SCP Philippe REUTIN 

et Bruno MARTY
9 rue Louis Barthou 

BP 604

Tél. 05 59 11 10 11 

Fax 05 59 11 10 20

reutin-marty.notaires.fr

Service négociation : 

M. Sébastien TARIS 

Tél. 05 59 11 10 18

reutin.marty@notaires.fr

Notaires Sud-Ouest est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des notaires, 

Maison du Notariat- 1 avenue Alfred de Vigny - 64000 Pau - Tél. 05 59 80 33 18 - Fax 05 59 02 77 62 
chambre.pau@notaires.fr - www.cr-pau.notaires.fr
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Un regard “neuf” 
sur l'immobilier

+ de 60 000 maisons et appartements dans l'immobilier neuf sur

http://www.expomedia.fr
http://www.immonot.com/programmes-immobilier-neuf.html
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  Annonces immobilières 

LESCAR
426 000 € soit 412 260 € + négo 13 740 €
HAUT DE LESCAR - Maison T5 
contemp plain pied 2010 dans quar-
tier calme: 4 ch, terrain 792m2, pis-
cine: entrée placard, wc, séj-salon 
sur terrasse, cuis équipée, cellier, 4 
ch placards, sdb (baignoire-douche-2 
vasques). Gge 2 voitures, piscine. 
Classe énergie : B. Réf 005/M/1423
Mes POEY-NOGUEZ, BRIERE, LAPLACE,  
GALLAZZINI et GOURICHON-ESTECAHANDY
05 59 27 78 74 ou 06 07 66 08 43
monique.loustau@notaires.fr

LESCAR
514 312 € dont 16 801 € d'honoraires de négo
HAUT DE LESCAR - Maison contempo-
raine T6 de 2000 sur 970m2 + piscine. 
Rdc: entrée séj salon chem insert, cuis 
équ sur séj, cellier, ch + sde, ch, sdb + 
placard dress, wc ch + sde. Etage: mezz, 
bureau, ch. Gge. Chauf. au sol basse 
température, clim réversible. Classe 
énergie : B. Réf 005/M/1405
Mes POEY-NOGUEZ, BRIERE, LAPLACE,  
GALLAZZINI et GOURICHON-ESTECAHANDY
05 59 27 78 74 ou 06 07 66 08 43
monique.loustau@notaires.fr

PAU
156 000 € dont 6 052 € d'honoraires de négo
Maison T3, anciennes écuries avec 
jardin, pas de charges: séjour, 
cuisine, salon, salle de bains, wc. 
Etage: 2 chambres, wc. Classe éner-
gie : D. Réf 005/M/1384
Mes POEY-NOGUEZ, BRIERE, 
LAPLACE, GALLAZZINI 
 et GOURICHON-ESTECAHANDY
05 59 27 78 74 ou 06 07 66 08 43
monique.loustau@notaires.fr

PAU
170 000 € soit 163 716 € + négo 6 284 €
NORD - Maison d'habitation de 
86m2 de plain pied comprenant: 
entrée, cuisine séparée, 3 chambres, 
séjour double, salle d'eau avec 
douche italienne, wc indépendant. 
Garage attenant. Bonne isolation. 
Classe énergie : D. Réf 002/M/838
SCP REUTIN et MARTY
06 07 66 08 43
immoreutin@notaires.fr

PAU
238 017 € dont 8 513 € d'honoraires de négo
NORD - Total 518m2 de terrain, 
1965, maison plain pied rénovée, 
calme: grand séj-cuis équipée 
ouverte, 3 ch, sdb et salle d'eau-
buanderie, wc, gge. Poss d'aména-
ger combles (30m2 env). TF 1286  €. 
Chauf gaz, chaudière récente. 
Classe énergie : D. Réf 005/M/1415
Mes POEY-NOGUEZ, BRIERE, LAPLACE,  
GALLAZZINI et GOURICHON-ESTECAHANDY
05 59 27 78 74 ou 06 07 66 08 43
monique.loustau@notaires.fr

ESQUIEZE SERE
84 000 € soit 80 221 € + négo 3 779 €
T2 dans résidence des années 1980 
avec piscine, comprenant: entrée 
sur séjour, cuisine ouverte, salle 
d'eau, chambre et coin cabine, wc 
séparé. Balcon et place de parking 
et cave. Bonne isolation. TF 454 E. 
Copropriété de 129 lots, 400 € de 
charges annuelles. Classe énergie : 
DPE vierge. Réf 002/A/953
SCP REUTIN et MARTY
06 07 66 08 43
immoreutin@notaires.fr

MONTENDRE
477 000 € soit 450 000 € + négo 27 000 €
MAIRIE - Au coeur du centre histo-
rique, très bel Immeuble de rapport 
comp 5 logements neufs du studio 
de 42m2 au T3 duplex de 68m2, tous 
orientés Sud/Sud-est. Prestations de 
qualité. Environnement agréable. 
Appts toujours loués. Rentabilité de 
5%. Classe énergie : D. Réf 08062016
Mes CABROL, LOURAU,  
FONTANILLE et JAÏS-BEAU
06 07 04 86 14
immobilier.33132@notaires.fr

LA TREMBLADE
79 950 € soit 76 500 € + négo 3 450 €
2 terrains à batir. 17-19 rue des 
Biches. Accès sur rue. 624m2 environ 
et 687m2 environ en 2ème ligne. CU 
en cours. Chacun 76.500E. + 3450E.  
Réf 147/590
Mes GARIBAL, LARIVIERE  
et SERISÉ
05 56 45 47 53
christine.martin@notaires.fr

MEULAN
545 000 € soit 528 000 € + négo 17 000 €
Proche MEULAN, dans joli village du parc du Vexin. Belle demeure direc-
toire de plus de 350m2 habitables installés, 600m2 exploitables. Prestations 
anciennes conservées. Sur 2 niveaux: vaste séjour cathédrale, salle à 
manger, cuisine, atelier. 1er et 2ème niveaux avec 7 chambres, 3 sdb. Caves, 
serres et jardin arboré. Possibilité d'acquérir plus de terrain. Travaux de 
remise aux normes et rénovation à prévoir. Idéal grande famille, habitat 
participatif.  Réf 026/672
SCP YAIGRE Associés
05 56 00 88 10
yaigre.immo@notaires.fr

PAU
305 222 € dont 10 529 € d'honoraires de négo
MONTARDON-ST DOMINIQUE - 
Maison 1970 sur 629m2 terrain. Rdc: 
entrée dégagement, séjour salon 
31,50m2 chem, cuis 17m2, ch ou 
bureau 14,70m2, chaufferie buand, 
wc. Etage: 4 ch, sdb, sd'eau wc. Ssol: 
grand garage + pièces. Classe éner-
gie : C. Réf 005/M/1413
Mes POEY-NOGUEZ, BRIERE, LAPLACE,  
GALLAZZINI et GOURICHON-ESTECAHANDY
05 59 27 78 74 ou 06 07 66 08 43
monique.loustau@notaires.fr

JURANCON
126 000 € dont 5 152 € d'honoraires de négo
COTEAUX - Terrain plat 3009m2.  
Réf 005/T/1420
Mes POEY-NOGUEZ, BRIERE, LAPLACE,  
GALLAZZINI et GOURICHON-ESTECAHANDY
05 59 27 78 74 ou 06 07 66 08 43
monique.loustau@notaires.fr

BILLERE
10 070 € dont 604 € d'honoraires de négo
Garage fermé 21m2.  Réf 005/G/1424
Mes POEY-NOGUEZ, BRIERE, LAPLACE,  
GALLAZZINI et GOURICHON-ESTECAHANDY
05 59 27 78 74 ou 06 07 66 08 43
monique.loustau@notaires.fr

LONS
362 000 € soit 350 124 € + négo 11 876 €
Atelier de menuiserie. Bâtiment de 
production 300m2 avec les machines 
de coupe et centrale d'aspiration. Bât 
de stockage 130m2: réserve ppale, s. 
réunion, espace détente, pièce stoc-
kage, magasin outillage, sde. Atelier 
isolé et chauffé par air pulsé: 4 bureaux 
pour 70m2, sanitaires, douche et ves-
tiaire. Nbreux parkings.  Réf 002/LA/755
SCP REUTIN et MARTY
06 07 66 08 43
immoreutin@notaires.fr

APPARTEMENTS CHARENTE-MARITIME CHARENTE-MARITIME YVELINES

TERRAINS À BÂTIR DIVERS

Hautes  
Pyrénées
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